


受付時間／平日10：00～17：00
（土日・祝日休み）

ユニマルシェのはじめ方ガイド
ユニマルシェの会員登録はかんたん4ステップ！

会員登録後にお買い物ができます。
※操作内容はスマートフォン画面で見た場合です。パソコンからの操作方法も同様です。

簡単操作ですぐ登録

ご登録についてのお問い合わせはお客様センターまで

マイページの確認

パソコン・スマートフォンからアクセス

①［メニュー］を選択します。 ②［新規会員登録］を選択します。

登録情報の完了

⑤入力内容、利用規約を必ず確認し
　ます。確認後チェックを入れます。

⑥会員登録が完了します。
　会員番号をお持ちではない方は
　会員番号が表示されます。

スマホ画像 スマホ画像

スマホ画像 スマホ画像

登録情報を入力

③会員種別を選択します。 ④必要項目を入力していきます。

スマホ画像 スマホ画像
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　ショッピングサイトでは最新情報をお知らせ
新商品やキャンペーン・人気ランキングも！

新商品

特集や
キャンペーンなど

人気ランキング

一緒に買われているよ

⑦マイページから会員番号や
　ご紹介用のURLが確認できます。
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ユ ニマル シェで は
食の安心と安全・おいしさのために

「 5つのこだわり」で食材を選んでいます。

ユニマルシェの食材基準

32

有機JAS制度に基づいた有機農産物を取り扱
いの基本としつつ、栽培技術が確立していない
特定の作物や有機農産物と同等の品質基準を
実現している農産物は特別栽培農産物として
取り扱います。

国内生産者の支援、日本の食料自給率向上、日
本の伝統食品普及に努めるため、国内産原材
料を優先します。海外産農産物でも国内確保が
難しい食品や品質が優れている食品などは、同
様の基準に準拠している場合に扱います。

素材の本来持つ「ほんもの」のおいしさを味わっ
ていただきたいため、化学調味料（うまみ調味
料）は使用しません。また、基本的に指定添加物
および既存添加物（天然添加物）の使用は認め
ません。ただし、品質都合上、やむを得ず食品添
加物を使用する場合は、その必要性と安全性を
確認検討し、最小限の使用を認めます。

安全性、環境破壊への懸念などから、原材料に
DNA操作による遺伝子組み換えされた農産物
を使用することは認めません。加工品の主原料
として遺伝子組み換え原料を使用したものは取
り扱いません。

生産者である農家さんたちが作った野菜を、無
駄なく、より多くの方に食べていただける持続
可能な農業を広げるため、色・形・大きさを品質
基準にせず、色・形・大きさがそろわなくても、旬
に取れるものを食することを実践します。

食
べ
る
こ
と
、
集
う
こ
と
、

生
き
る
こ
と
。

色や形、大きさ、見た目にこだわって農作物を品定めしてしまうこと、

原材料を細かく吟味せずに加工食品を購入してしまうこと、ありますよね。

化学調味料をはじめとする食品添加物を活用して開発される食品。

生産過程の情報が十分でない食品や飼料および原材料のマーケットへの流入。

お安く簡単便利に美味しさを実現するために、それらは必要とされてきました。

ユニマルシェの願い、それは食にまつわる豊かで持続可能な未来の実現です。

安心安全にこだわった食品をもっと身近なものにしたい。

手間を惜しまずにモノづくりに志を捧げている生産者を消費で支えたい。

日本の伝統的な食品、調理、保存、食文化を大切にしていきたい。

こうした輪を広げるためには今、一人ひとりの食に対する意識・行動が変わる「きっかけ」が必要です。

その「きっかけ」となるのは食に対する豊かな経験、物語、共感です。

少し高くてもお値段以上を感じる質感や品位、

調理にかかった手間をねぎらう最高の笑顔、

見た目だけではなく美味しさへの敬意を感じる誉め言葉、

ユニマルシェは、そういった「きっかけ」づくりのために品揃えする“目利き”です。

食べること、集うこと、生きること。

みんなで作って、みんなで食べて、みんなで笑う。

それがユニマルシェです。

代表取締役 　　　

水野 克裕 

はじめに　～ユニマルシェとは～



「風土が作物を作る」とい
う考え方が私たちの基本に

あります。 
人間が消化管にいる微生物の力を借

りて栄養を吸収するように、 植物は土の中
にいる多様な微生物の力を借りて、生育していくからです。 
微生物は生き物ですから、その地にしかいない土着のもの
がいます。 
そんな微生物がバランスを保って活動できる風土こそが有
機農法の作物を作り出しているといえるのです。 

ちば風土の会では 20 年以上も前から農薬や化学肥料を使わない
有機農業に取り組んできました。 
有機農法は、独自の手法で時間と手間をかけなければなりませ
ん。この農法を始めた頃、収穫が半減し、大変な思いをした生
産者は少なくありませんでした。 
現在では、土に力がつき、安定していますが、夏の草取りや、
虫対策などのこまめな手作業は今でも大変です。 
それでも、風土と切り離せない有機農法だからこその喜びもあ
ります。土本来の力を引き出すこの方法が、生態系との調和が
とれた豊かな里山への保全につながっていくことを願ってやみ
ません。

原点は「おすそわけ」できる野菜作り

有機JASマークについて

食べられるもの
生産者がすべて出荷し、
色・形・大きさを品質の
基準としないこと。

特定の品名を指定せず、
旬を大切にし、

季節で採れるものを
おまかせで食べる
という考え方

特別栽培農産物

慣行栽培農産物

一
般
的
に
生
産
量
が
少
な
い

有機
農産物
有機
農産物

商品番号 40004

有機野菜おまかせセット（10品目程度）
円4,860

気軽に食べたい時にご注文いただければ、
旬のとれたて新鮮野菜をお届けします。

商品番号 40904

《毎月お届け》有機野菜おまかせセット（10品目程度）
円4,320

年間を通じて毎月食べたい方のために、
旬のとれたて新鮮野菜をお届けします。
※毎月お届けコースは、3回目までの継続が条件となります。

有機野菜おまかせセット
自然に逆らわずに作っているため、色や形は不揃いですが、
四季に応じた10品目程度のおまかせ野菜をお届けいたします。
食べたい時にご注文ができる単月セット、 
毎月野菜が届く定期セットの2タイプをご用意いたしました。

※季節、配送地域によりセット内容が異なる場合がございます。
※野菜は割引・ユニポイント対象にはなりません。
※収穫状況により有機野菜以外の野菜が入る場合もございます。
※有機野菜おまかせセットはクレジットカード払いのみのお申し込みになります。

自分たちが安心して食べられる野菜を作って、おすそわけしよう！
というコンセプトのもと、農薬・化学肥料を使わず、
JAS 法の基で有機栽培農産物を生産しています。
自分たちが安心して口にできる野菜を作りたい！という思いから、
農薬を使わず、近所の酪農家から分けていただいた有機肥料を使っ
て育てた野菜の生産をしています。農薬不使用・有機肥料という特
性上、気候の影響を受けやすいので、
日々、試行錯誤の連続です。
那須高原へ移住した時、近所
の農家が自家用野菜にも農薬
を使うのを見て、驚き、「安心・
安全」野菜を自ら作ることに
しました。

河内 浩太さん
千葉県山武市

スノハウス

日比野 樹さん
栃木県那須郡那須町

旬の美味しい
有機・農薬不使用の野菜を

みなさんの食卓へ

「風土が作物を作る」
ちば風土の会
「風土が作物を作る」
ちば風土の会

有機野菜への想い

地域循環型農法。
自家製堆肥（微生物を利用しての完熟堆肥）

有機栽培ほ場を広げ、微生物の世界を深く知り、
有機JAS農産物を使っての6次産業化。

今後取り組んでいきたいこと

農　法

耕地面積に対する有機農業地の割合は0.2％と大変低くなっています。イタリアでは
15.4％、ドイツは8.2％、中国で0.6％となっています。(※1)

持続可能な農業を支えるためには、生産者である農家さんたちが作った野菜を無駄な
く、より多くの方が食べてくださることが重要となります。そこでユニマルシェでは以
下の有機農産物の三原則を掲げています。この三原則を実践することで、日本の農家
さんたちの挑戦をサポートし、「食の安心・安全」を広げることにつなげていきます。
※1 農林水産省『有機農業をめぐる事情』（令和元年8月）より

有機JASマークは、農林水産
大臣が定める品質基準や表
示基準に合格した農産物、加
工食品、飼料および畜産物に
付けられる認定マークです。

ひ び の 　し げ る

年間48種類以上の農作
物を手 掛けています 。
輪作することによって、
土の力を保つためです。

生産者

一つひとつの形・重さ・色を
揃えることにこだわらず、
様々な形や重さによって
異なる商品です。

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。4 5

有
機
野
菜

お
ま
か
せ
セ
ッ
ト



〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。6 7

商品番号 50018

黒こしょうベーコン（スライス）
100g  540円

厳選した豚バラ肉を使用。粗挽きの黒胡椒を練り込んで風味をプラス。調味液に一週間漬け
込んだ後、桜のチップでスモーク。
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50019

プレーンウィンナー
125g（25g×5 本）  540円

豚ウデ肉を使用。10mmの粗挽きなので肉の歯ごたえがあります。クセのないシンプルな味
付けです。
アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50020

黒こしょうウィンナー 
125g（25g×5 本）  540円

豚ウデ肉を使用。10mmの粗挽きなので肉の歯ごたえがあります。粗挽きの黒胡椒を多めに
練り込んで風味を出しました。
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50021

ボロニアソーセージ 
180g  650円

なめらかな絹状にしたソーセージ生地をケーシングに詰め、ボイルして仕上げました。あっさ
りとした味付けで、柔らかな食感が特徴です。
アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50022

ロースハム 
80g  570円

調味液に一週間漬け込んだ後、桜のチップでスモークしました。しっとりとした柔らかな歯ご
たえをお楽しみください。
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50124

フランクフルト
180g  760円

九州産、豚使用。お子様から中高年も安心の塩分控えめ無添加フランクフルトです。

アレルゲン／ー

冷凍

ひとつひとつ丁寧に。

商品番号 58011

田嶋ハム 完全無添加 お徳用 6 点セット
6 種 6 品  3,460円

安心してお召し上がりいただける商品を、お徳用にいたしました。　
◎黒こしょうベーコン ◎プレーンウィンナー　
◎黒こしょうウィンナー ◎ボロニアソーセージ　
◎ロースハム ◎フランクフルト　　　　　　各１個ずつ

アレルゲン／小麦

冷凍
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商品番号 50003

豚ロース厚切りとんかつ用
200g（100g×2 枚）  720円

ロースはきめが細かく適度な脂肪があり、フィレと並ぶ最上部位。そのロースをとんかつ用に厚切り
にしました。脂身は甘味をもっており、火を通せばとろけるよう。贅沢な味わいをお楽しみください。
アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50004

豚バラスライス
200g  680円

ロースを取り除いた胴部の腹側の肉で、赤身と白身が層を成していることから三枚肉とも呼
ばれています。しゃぶしゃぶ、肉じゃがに適しています。
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50005

豚ウデ小間切れ
200g  530円

生姜焼き、鉄板焼きなど炒め物におすすめです。

アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50006

豚モモミンチ
200g  550円

豚肉特有のくせが少なく、脂肪も控えめの豚モモ肉をミンチにしました。ハンバーグや、肉団
子、そぼろ煮など、各種ひき肉料理などに。
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50007

豚ローススライス
200g  720円

豚肉の味をそのまま楽しめ、野菜との相性も抜群です。

アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50009

豚ロースしゃぶしゃぶ用
200g  720円

クセがないのにコクのあるさっぱりとした味わいです。しゃぶしゃぶや炒め物にもおすすめです。

アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50010

豚フィレブロック
200g  1,040円

豚肉の部位の中で一番キメが細かく、あっさりとして淡白な最上部位。柔らかくて脂身もほと
んどなく、ヘルシーです。健康増進に役立つビタミンB1を含んでいます。
アレルゲン／ー

冷凍

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 50011

鶏もも肉
300g  880円

もも肉には鉄分が多く含まれ、コクのある濃厚な旨味があります。使いやすい大きさにあらか
じめカットしているので、そのまま唐揚げなどのお料理にご使用いただけます。
アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50012

鶏むね肉
300g  570円

臭みがなく、しっとりした食感が特徴です。

アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50013

手羽先
300g  670円

脂肪のバランスがよく、濃厚でコクのある白くて柔らかい肉質が特徴。唐揚げ、スープ、煮込
み料理などに。
アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50014

手羽元
300g  560円

羽の根元の部分。コクのある味わいが特徴で、から揚げのほか、煮込み料理に使ってもダシが
よく出るので旨味が増します。
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50015

鶏レバー
300g  530円

煮物・焼鳥・炒め物・レバーペーストにおすすめです。

アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50016

鶏ももミンチ
300g  940円

適度に脂がのっていて、ジューシーでコクと旨味のあるもも肉を使いやすいミンチにしました。

アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50017

ササミ
300g  540円

むね肉の中でも上質で柔らかい部分で、脂肪がほとんど入っておらず高タンパクでヘルシー
です。薄皮とすじを1本1本丁寧に処理しました。
アレルゲン／ー

冷凍

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

手羽先調理イメージ手羽先調理イメージ

ササミ調理イメージササミ調理イメージはっきりとした旨味と歯ごたえがあります。

華
味
鳥
シ
リ
ー
ズ



12 13

商品番号 50053

煮豆 北海道昆布豆

140g  420円
北海道産の大豆に北海道利尻産の昆布を加え、無
添加で仕上げました。圧力釜を使わず、羽釜で丁
重に炊きあげました。箸休めやお茶うけにどうぞ。
アレルゲン／小麦

商品番号 50052

煮豆 北海道大黒豆

125g  420円
無添加で仕上げました。圧力釜は一切使用せず
昔ながらの製法にこだわり手間と時間を惜しまず
製造しています。箸休めやお茶うけにどうぞ。
アレルゲン／小麦

商品番号 50051

煮豆 北海道金時豆

140g  420円
無添加で仕上げました。圧力釜は一切使用せず
昔ながらの製法にこだわり手間と時間を惜しまず
製造しています。箸休めやお茶うけにどうぞ。
アレルゲン／小麦

商品番号 50130

まるごと玄米

20 個  420円
玄米をしっかりつぶしたお団子。そのまま鍋に
入れるだけ。

アレルゲン／ー

商品番号 50158

能登産かき飯の素

160g  590円
お米2合と混ぜて炊くだけ簡単かき飯ができ
あがり。

アレルゲン／小麦

商品番号 50155

ほたるいかマリネ

140g  460円
山陰沖から富山沖で水揚げされるほたるいか
さっぱりとしたマリネにしました。

アレルゲン／小麦

商品番号 50154

能登がきマリネ

140g  540円
能登・中島で採れたかき貝の形を保ちながら、
食用なたね油でカラッと揚げました。

アレルゲン／小麦

商品番号 50153

能登さばマリネ

140g  510円
能登沖で採れた真さばを1枚1枚素焼きし、丸
大豆しょうゆを中心にした厳選調味料のみを
使用してマリネにしました。
アレルゲン／小麦

商品番号 50152

小あじマリネ

140g  420円
能登沖で採れた豆あじのマリネ。

アレルゲン／小麦

商品番号 50024

国産 豚肉 メンチカツ （ミニ）

30g×15 個  840円
国産材料100％。十勝帯広産の流通まで徹底管理された
くさみのない豚肉、北海道産玉ねぎのコラボで、深みのあ
る味に。柔らかくジューシーで、女性にも大人気です。
アレルゲン／卵・乳・小麦

商品番号 50023

国産 三沢牛コロッケ （ミニ）

30g×15 個  660円
青森県産の三沢牛の旨味、北海道産のじゃがいもと玉
ねぎの自然な甘みが活きたシンプルながらも味わい深
い牛肉コロッケです。素材の味をお楽しみください。
アレルゲン／乳・小麦

冷凍冷凍冷凍

冷凍 冷凍 冷凍 冷凍

冷凍 冷凍 冷凍 冷凍

冷凍商品番号 50164

ぶり 仙台味噌粕漬

青森県海域で水揚げされたぶりを特製だれに
漬け込みました。

アレルゲン／小麦

70ｇ×2 切  710円

冷凍商品番号 50165

さわら 仙台味噌粕漬

老舗のみそ蔵の仙台味噌と一ノ蔵酒造の酒粕
をブレンドした漬床に低温で48時間漬けこみ
ました。            
アレルゲン／小麦

70ｇ×2 切  710円

冷凍商品番号 50166

真たら 仙台味噌粕漬

老舗のみそ蔵の仙台味噌と一ノ蔵酒造の酒粕
をブレンドした漬床に低温で48時間漬けこみ
ました。
アレルゲン／小麦

70ｇ×2 切  710円

冷凍商品番号 50108

北海道近海産 無着色たらこ

北海道近海で水揚げされた新鮮なスケトウダ
ラの卵を自然塩のみで漬け込みしました。たら
こ本来の味と色合いを大切にしています。
アレルゲン／ー

60g  790円

冷凍商品番号 50106

北海道産 シーフードミックス

北海道近海産の甘エビ、スルメイカ、水タコ、
帆立貝を食べやすい大きさにカットし、シー
フードミックスをつくりました。
アレルゲン／ー

200g  1,060円

冷凍商品番号 50066

イカフライ

無添加の国産パン粉で衣付けしました。肉厚のロー
ルイカをカットし、卵を使わず仕上げました。卵アレ
ルギーの方も安心してお召し上がりになれます。
アレルゲン／小麦

200g  630円

冷凍商品番号 50070

真さば一夜干し

石川県で漁獲された真さばを海洋深層水の原
水と天日塩で味付けし、冷風乾燥により旨味
を凝縮しました。
アレルゲン／ー

１枚  410円

商品番号 冷凍50137

開きほっけ一夜干し（真ほっけ）

稚内前浜産の新鮮なほっけを塩のみで乾燥し
た無添加の干し物。

アレルゲン／ー

１枚  770円

冷凍商品番号 50107

北海道厚岸（あっけし）のサンマ

北海道厚岸で水揚げされたサンマです。棒受
け漁で取れたサンマは痛みが少なく、鮮度が
ちがいます。焼魚、煮魚にも。
アレルゲン／ー

3 尾  540円

まず、具材が油にかぶる＜らいまで
お鍋に油を注ぎます。油の温度は
175℃位の温度で揚げます。
ポイントは大きい泡から小さい泡
になるまで、具材は裏返さないよ
うに揚げると上手く揚げられます。

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 50160

芽吹き屋 柏餅 みそあん

300g（6 個）  690円
北海道産いんげん豆のあんともちを天然の柏
葉で包みました。

アレルゲン／ー

商品番号 50159

芽吹き屋 柏餅 こしあん

300g（6 個）  690円
北海道産小豆と国産うるち米でつくった柏餅。

アレルゲン／ー

商品番号 50151

芽吹き屋 おはぎ

300g（6 個）  690円
粘りとコシが自慢の岩手県産のもち米と北海
道の小豆を使用しています。

アレルゲン／ー

商品番号 50147

芽吹き屋 さくらだんご

180g（4 個）  490円
春限定。オオシマザクラの葉を塩のみで漬け
た桜葉があんに入っています。

アレルゲン／ー

商品番号 50146

芽吹き屋 桜餅

200g（4 個）  510円
春限定。北海道産のつぶあんを伊豆・松崎の
塩のみで漬けた桜葉ともちもちの生地で包み
ました。
アレルゲン／ー

商品番号 50150

芽吹き屋 よもぎ大福

220g（4 個）  480円
国産よもぎを練りこんだ生地に北海道産の小
豆をベースとしたつぶあんを包みました。

アレルゲン／ー

商品番号 50149

芽吹き屋 ずんだもち

300g（6 個入）  690円
岩手県産ヒメノモチ使用の生地を枝豆の粒感
がしっかり残るずんだあんで包みました。

アレルゲン／ー

商品番号 50148

芽吹き屋 三色だんご

180g（4 個）  490円
三つのあんの三色だんご。黄色のにんじんだん
ごにはごまあん、真っ白なだんごにはくるみ入り
みそあん、緑のよもぎだんごにはつぶあん。
アレルゲン／ー

商品番号 50138

オーガニック マンゴー

200g  700円
アルファンソマンゴーを一口サイズにカット
し、そのまま瞬間冷凍しました。

アレルゲン／ー

商品番号 50161

佐藤さんの有機冷凍みかん

200g  360円
旬の有機栽培みかんを急速冷凍しました。お
好みの解凍で。

アレルゲン／ー

アレンジ惣菜
果物類／菓子

アレンジ惣菜
パン／うどん／野菜類

冷凍冷凍

冷凍 冷凍 冷凍

冷凍冷凍

冷凍

冷凍 冷凍

商品番号 50168

芽吹き屋　十五夜だんご

250g  610円
コシとノビに特徴がある生地で北海道産小豆
のつぶあんを包みました。

アレルゲン／ー

冷凍

商品番号 50163

関西風お好み焼き

160g（2 枚）  740円
国産小麦使用のミックス粉を使い、カツオ風味の効いたふっ
くらとした関西風のお好み焼きに仕上げました。
アレルゲン／小麦・卵

冷凍 商品番号 50167

こだわりのピザ（プレーン） 

180g（2 枚）  740円
国産小麦粉のピザ台にオーガニックのトマトピューレとケチャップ
ソース、北海道産のこだわりのシュレットチーズをトッピング。
アレルゲン／小麦

冷凍

商品番号 50123

国産 讃岐うどん

3 食入り（200g）  480円
北海道産の小麦を使った麺は煮崩れが少なくコシがあります。夏は、
ざるうどん。冬は煮込みうどんやお鍋に入れてお召し上がりください。
アレルゲン／小麦

冷凍

商品番号 50120

山形県鶴岡産 だだちゃ豆

150g  710円
有機質肥料を使用、化学肥料や化学農薬を使
わずに栽培した山形県鶴岡産だだちゃ豆。朝採
りの新鮮なおいしさを急速冷凍しています。
アレルゲン／ー

冷凍商品番号 50121

オーガニック かぼちゃ

400g  750円
有機JAS認証のかぼちゃです。収穫後、糖度
が高まり一番美味しくなる時期まで熟成させ、
軽く蒸して急速冷凍しました。　
アレルゲン／ー

冷凍 商品番号 50103

オーガニック ミックスベジタブル

250g  370円
ヨーロッパの豊かな大地で育ったオーガニッ
クのスイートコーン、にんじん、グリーンピー
スを急速冷凍。とれたての新鮮な美味しさ。
アレルゲン／ー

冷凍商品番号 50125

オーガニック いんげん

250g  400円
いんげん本来の美しい色と味を損なうことな
く、収穫から加工までを短時間で一気に行っ
ております。炒め物や和え物などに。
アレルゲン／ー

冷凍

国産 讃岐うどん

冷凍商品番号 50139

有機小麦使用パンおまかせセット　
6 品目程度

6 個セット  2,700円
自家製の自然酵母と有機栽培の小麦で作りま
した。いろいろなタイプが楽しめるセットです。

アレルゲン／乳・小麦

商品番号 50068

小豆たっぷり 鯛焼き
90g（5 個）  640円

国産小麦の生地に、北海道産「十勝餡」をたっぷり加
え焼き上げました。レンジで加熱し、オーブントース
ターで少し焼き上げていただくと皮はパリパリあんは
しっとりしさらに美味しくお召し上がりいただけます。
アレルゲン／小麦

冷凍

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定季節

限定

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 50034

私のレストラン 
若鶏の赤ワインソース煮

国産鶏を赤ワインとデミグラスソースで丹念に煮込んで柔ら
かくコクのある味です。
アレルゲン／小麦

冷凍

160g  540円

商品番号 50117

私のレストラン 
グラタンハンバーグ

粗挽きハンバーグとマカロニグラタンを合わせた味のハーモ
ニーです。
アレルゲン／卵・乳・小麦

冷凍

180g  630円

商品番号 50118

私のレストラン  
若鶏のクリームチーズ焼き

若鶏の挽肉をソティーし、クリームソースとチーズをのせグラ
タン風に仕上げました。
アレルゲン／乳・小麦

冷凍

160g  540円

商品番号 50028

私のレストラン 
ピザハンバーグ 

粗挽きハンバーグを生地にチーズとトマト、ピーマンをトッピングした
ちょっとうれしい贅沢な逸品。オードブル、おつまみにもどうぞ。
アレルゲン／卵・乳・小麦

冷凍

180g  630円

商品番号 50032

私のレストラン 
ロールキャベツトマト煮

粗挽きにした肉と野菜を国産キャベツで包み、トマトソースで丹念に煮
込みました。トマトソースの酸味がほどよく、食欲をそそる美味しさです。
アレルゲン／卵・小麦

冷凍

180g  560円

商品番号 50033

私のレストラン 
若鶏のソティーイタリアン風

国産鶏をイタリアン風トマトソースで丹念に煮込んで柔らかく
さっぱり味に仕上げました。
アレルゲン／小麦

冷凍

160g  540円

商品番号 50026

私のレストラン 
煮込みハンバーグ 

ワインとデミグラスソースで丹念に煮込んだコクのある味で
す。
アレルゲン／卵・小麦

冷凍

160g  550円

商品番号 50113

口福広場 
海老にらまんじゅう

国産のにら、長ねぎ、鶏肉、豚肉に海老を加え、国産小麦粉を
使用したモチモチの皮で包みました。
アレルゲン／小麦・えび

冷凍

180g（30g×6 個）  700円

商品番号 50162

口福広場 
海鮮えび焼売

えびを約20％配合し、イカとタラのすり身を加えた、ほんのり
甘い焼売です。
アレルゲン／小麦・えび

冷凍

8 個（176g）  730円

商品番号 50127

桜えび餃子

旬の桜海老の香りと甘さが楽しめる絶品餃子。

アレルゲン／小麦・えび

冷凍

10 個  790円

商品番号 50104

口福広場 
豚まん

具材は良質の国産豚肉とたっぷりのキャベツとタケノコでアクセント
を演出し、国産小麦粉使用のモチモチ食感の皮で包んだ豚まん。
アレルゲン／乳・小麦

冷凍

480g（120g×4 個）  950円

商品番号 50065

手巻き春巻 

安心な５種類の具材（筍、椎茸、豚肉、玉葱、エビ）を醤油ベースで煮込み胡麻油を加え1本
1本手巻きで仕上げました。手作りのため具材の存在感をしっかりと味わっていただけます。
アレルゲン／小麦・えび

冷凍

40g×6 本  680円

商品番号 50110

口福広場 
野菜たっぷり餃子 

新鮮な白菜・キャベツ・ニラをたっぷりと包んだ、野菜の旨みの
ある餃子です。
アレルゲン／小麦

冷凍

192g（16g×12 個）  390円

商品番号 50057

お徳用餃子 

国産小麦粉でしっかりと作り上げた専用の皮に、豚肉、野菜を主体に、隠
し味として味噌を加え、しっかりとした味に仕上げたお徳用餃子です。
アレルゲン／小麦

冷凍

20g×30 個  950円

商品番号 50058

お徳用焼売 

国産小麦粉で作り上げた皮に、鶏肉、豚肉、野菜をほどよく混
ぜ、蒸し上げたお徳用焼売です。
アレルゲン／小麦

冷凍

20g×20 個  750円

洋食惣菜
私のレストラン シリーズ

ア
レ
ン
ジ
惣
菜

洋
食
惣
菜
／
中
華
惣
菜

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60483

芽ぐみ米

2kg  1,760円
特許製法によりお米の周囲の硬い果皮を取り除き、胚芽や糊
粉層の栄養がある部分を残した、美味しい、お米です。
アレルゲン／ー

商品番号 60870

＜海の精＞
炊き込みごはんの味

20g×4 袋  480円
国産有機醤油と利尻昆布・羅臼昆布、九州産の乾しいたけの天然だ
しなどで作った、専用調味液。化学調味料・酵母エキス不使用。
アレルゲン／小麦

商品番号 60215

十穀元氣
（国産十穀米 ）

25g×6 袋  640円
国内産の穀物100％使用。十種類の穀類には、食生活に不足が
ちな各種ビタミン・ミネラルや食物繊維等が含まれています。
アレルゲン／ー

商品番号 61012

赤飯 祝御膳 2 合炊き

もち米 300g 小豆煮汁 140g 小豆煮豆 70g  1,020円
佐賀県産の「ひよくもち」のもち米と北海道産の小豆の
セット。
アレルゲン／ー

商品番号 60791

国内産 カラダキレイ 十六雑穀米

200g（20g×10 袋）  1,300円
発芽させた原料を中心に国内産の雑穀を16種ブレンドしまし
た。白米に混ぜて炊飯してください。
アレルゲン／ー

商品番号 61013

桜ごはんの素 2 合用

桜 20g/ 赤酢液 40mL  540円
国産の桜の花（八重桜）を塩漬けし、桜の花の塩漬け液に梅
酢と野菜色素を加えた赤酢液をセット。
アレルゲン／ー

商品番号 61014

桜えびごはんの素

115g  720円
炊き上がったあつあつご飯に混ぜるだけ。駿河湾名産の桜え
びの風味が香ります。
アレルゲン／小麦・えび

商品番号 61015

国産野菜の五目ちらし寿司の素 2 合用

150.8ｇ  540円
温かいご飯に混ぜるだけで、おいしい五目ちらし寿司が簡単
にできあがり。
アレルゲン／小麦

米
加
工
品
・

雑
穀
・

シ
リ
ア
ル

季節
限定

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

宮城県の北部岩手県との県境に面した登米市でお米作りを
行っています。 田んぼは野鳥の保護区になっている蕪栗（か
ぶくり）沼に近く冬には数多くの野鳥が飛来する自然豊か
な場所、仙台平野にあります。 春に自家栽培の大豆を田ん
ぼの土に混ぜて田植えをしています。 大豆はやがて分解さ
れて養分となり肥料の代わりとなります。 育苗のときだけ
有機肥料を使用しますが、田植え後は大豆以外はまきませ
ん。 また微生物が活性化する土の温度が上がるのを見計
らって田植えを遅くしたり工夫をしています。 植物性堆肥
を使用し無農薬栽培 15 年以上の農家です。

北アルプス立山連峰のふもとの自然環境の中で
育ちました。草取りに追われ昔ながらの生産方
法の大変さを痛感させられますが、精魂込めて
作っています。
今年は除草に力をいれましたが植付数の不足や
調整が難しく、また高温かつ雨が少なかったた
め草丈は今まで以上でした。希少なお米をどう
ぞご賞味ください。

埋め立てではなく、湖水を干上がらせてできた
大潟村では太古から堆積した有機物を含んだ肥
沃な土壌で美味しいお米ができます。地力は天
然の恵みです。平坦な山などに日照を遮られる
ことがないため冷害にあいにくい土地柄です。
日本海から吹き付ける強い風は平坦な大潟村を
吹き抜けて病害虫を寄せ付けないため有機栽培
に適しています。あきたこまちは、味がよく、
甘みと粘りが強く、冷めた後でも比較的美味し
いのが特徴です。

熊本県菊池市の水田地帯は花崗岩を主成分と
した砂土壌で自然豊かで肥沃な土壌です。 阿蘇
山の大地に降りそそいだ雨が長い歳月をかけ
地中で濾過されていく中でミネラル分や炭酸
成分をバランスよく含みおいしい天然水とな
ります。 菊池渓谷は日本名水百選にも選ばれて
おり、その清流と農薬・化学肥料を使用せず
作ったお米です。  植物系のたい肥を使用し、
化学肥料・農薬も使用していません。

有機栽培 つや姫
生産者：宮城県登米市
千葉清重さん

有機栽培 森のくまさん 
生産者：熊本県菊池市
水元征雄さん

有機栽培 あきたこまち
生産者：秋田県大潟村
田中尚貴さん

有機栽培 富山コシヒカリ
生産者：富山県
前沸明夫さん
ぜんぶつ あきお

商品番号 61001

有機栽培 
宮城つや姫 白米 2kg

2kg  2,150円

アレルゲン／ー

令
和
元
年
産

商品番号 60999

有機栽培 
富山コシヒカリ 白米 2kg

2kg  2,400円

アレルゲン／ー

令
和
元
年
産

商品番号 61000

有機栽培 
秋田あきたこまち 白米 2kg

2kg  2,400円

アレルゲン／ー

令
和
元
年
産

商品番号 61060

有機栽培 
熊本 森のくまさん 微搗米 1kg

1kg  1,200円

アレルゲン／ー

令
和
元
年
産

玄米の表面を0.5～2％軽く削った白米モードで炊ける熊本
県産有機玄米。

米／雑穀

米／有機米
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商品番号 60728

仁多の杵つきもち・白米

奥出雲・仁多産のもち米を100％使用し、杵で丁寧につき上
げた、生もちです。
アレルゲン／ー

380g  770円

商品番号 60803

玄米もち
（特別栽培米使用）

特別栽培の玄米を、丁寧に杵つき製法でつきました。玄米特有の
ほのかな甘みの杵つきもちを1個ずつ真空個包装しています。
アレルゲン／ー

315g（7 個入）  690円

商品番号 60804

玄米もち よもぎ
（特別栽培米使用）

特別栽培の玄米によもぎを加えて、杵つき製法でつきました。玄米
特有の香ばしさとほのかな甘み、よもぎの香りをご賞味ください。 
アレルゲン／ー

315g（7 個入）  690円

商品番号 60805

オーガニックグラノーラ 
ベリー

蜂蜜味のグラノーラに4種類のオーガニックドライベリーをブ
レンド。ベリーの酸味が甘さの中にきわだちます。 
アレルゲン／小麦

200g  840円

商品番号 60806

オーガニックグラノーラ 
チョコ

カカオの香り豊かなオーガニックチョコレートとココナッツで
味付けをしたチョコレートグラノーラ。お子様にも人気です。
アレルゲン／小麦

200g  880円

商品番号 60807

オーガニックグラノーラ 
ハニー

話題のタイガーナッツを配合し、オーガニックのオーツ麦や小麦をフ
レークし、蜂蜜やココナッツと混ぜて焼きあげたグラノーラです。
アレルゲン／小麦

200g  780円

商品番号 60470

オーガニック コーンフレーク
（プレーン）

アルゼンチン産有機栽培のトウモロコシとオーガニックシュガーと
天塩で薄味に仕上げたプレーンタイプのコーンフレークです。 
アレルゲン／ー

150g  410円

商品番号 60471

オーガニック コーンフレーク
（フロスト）

有機砂糖をコーティングした、ちょっぴり甘いフロストタイプの
コーンフレークです。合成保存料・着色料、乳化剤等不使用。
アレルゲン／ー

150g  420円商品番号 60797

助っ人飯米 
白米ごはん

北海道産特別栽培米『ななつぼし』白ごはんは、つや、粘り、甘み
のバランスが絶妙で冷めても美味しさが長持ち。常温保管可能。
アレルゲン／ー

160ｇ  320円

商品番号 60796

助っ人飯米 
玄米ごはん

北海道産特別栽培米『あやひめ』は粘りがとても強く、柔らかい玄
米です。圧力釜で炊くことでもっちりとした食感になります。
アレルゲン／ー

160ｇ  260円

商品番号 60798

助っ人飯米 
小豆入り玄米ごはん

北海道産特別栽培米・玄米『あやひめ』と国内産小豆を圧力釜
で炊くことで、ご飯はもっちり、小豆はほっくりとしています。
アレルゲン／ー

160ｇ  320円

商品番号 60800

有機発芽玄米おにぎり

有機発芽玄米１００％使用し、ふっくらおいしく炊きあげ、海水
100％の塩「海の精」を使っておにぎりにしました。
アレルゲン／ー

90ｇ×2 個  450円

商品番号 60801

有機発芽玄米おにぎり
（わかめ）

ふっくら炊いた有機発芽玄米に鳴門産のわかめを混ぜたおにぎり
です。ほのかなわかめの塩味と磯の香りが食欲をそそります。
アレルゲン／ー

90ｇ×2 個  450円

商品番号 60802

有機発芽玄米おにぎり
（しそ）

有機発芽玄米に和歌山産しそで作ったゆかりを混ぜて、しそ
の香りと玄米の甘みを引き立つおにぎりを作りました。
アレルゲン／ー

90ｇ×2 個  450円

商品番号 60799

有機 玄米粥

国内産有機玄米を圧力釜で調理し栄養豊かな玄米をそのままお粥
に仕上げました。かくし味の食塩は「海の精」を使用しています。
アレルゲン／ー

200g  260円

商品番号 60794

玄米 トマトリゾット

国産有機玄米100％のリゾット。国産有機玄米と国産野菜を
使用し動物性原料不使用。
アレルゲン／小麦

200g  320円

商品番号 60795

玄米 カレーリゾット 

コショウと唐辛子の辛さがきいたカレー風味のお肉を全く使わな
いヘルシーなリゾットです。素材は国産野菜と有機玄米だけ。
アレルゲン／小麦

180ｇ  320円

もち／シリアル／ミューズリーレトルトご飯

レ
ト
ル
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ご
飯
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ち
／
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リ
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〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

季節
限定
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商品番号 60930

四季彩々 
あごだし

国内で水揚げされた飛魚を天日で干した「干
しあご」と「燻しあご」をブレンド、 沖縄の海水
塩100%の焼塩で仕上げました。 
アレルゲン／ー

4g×8 袋  460円

商品番号 60931

四季彩々 
中華だし

珍しいまぐろ節や帆立貝柱など国内産厳選8
種の風味素材をバランス良く配合し、醤油と
塩で下味がついた便利なだしパックです。
アレルゲン／小麦

6g×8 袋  460円

商品番号 60322

だし亭や 
かつおだし（顆粒）

枕崎産かつお節、北海道産昆布の素材を生か
した溶けやすい顆粒タイプのだしの素です。
アミノ酸・たんぱく加水分解物不使用。
アレルゲン／ー

8g×8 袋  490円

商品番号 60323

だし亭や 
いりこだし（顆粒）

瀬戸内産・長崎産のいわし、枕崎産かつお節、
北海道産昆布の素材を生かしました。アミノ酸
やたんぱく加水分解物不使用。
アレルゲン／ー

8g×8 袋  490円

商品番号 60264

オーサワの中華だし

植物性素材で作った生姜と香辛料が程よく
きいた奥深い味わいの中華だし。

アレルゲン／小麦

5g×8 袋  450円

商品番号 60808

野菜でうまみ 
食塩無添加

5種類の野菜は全て国産を使用した顆粒タイ
プのだしの素。食塩・化学調味料・動物性原料
不使用。
アレルゲン／ー

3.5ｇ×6 袋  420円

商品番号 60928

四季彩々 
和風だし（減塩 20％カット）

焼津のかつお節、羅臼の昆布、焼き塩をブレ
ンドした香り高い和風だしです。減塩20%
カット。サッとお湯に溶かすだけ。
アレルゲン／ー

6g×8 袋  440円

商品番号 60929

四季彩々 
和風だし 食塩無添加

焼津のかつお節、羅臼の昆布、国産干し椎茸
をブレンドした食塩無添加の本格和風だし。塩
分が気になる方におすすめです。
アレルゲン／ー

4g×8 袋  460円

商品番号 60265

オーサワの野菜ブイヨン

野菜の旨みが凝縮した植物性素材で作った
洋風だしの素。

アレルゲン／小麦

5g×8 袋  430円

商品番号 60533

《お徳用》
オーサワの野菜ブイヨン

砂糖、動物性原料、化学調味料不使用です。
1包で3～4人分。お徳用です。

アレルゲン／小麦

5g×30 袋  1,480円

商品番号 60809

野菜のおかげ 
国産野菜

動物性原料を使わず、野菜が持っているコク
と旨みを引き出した洋風だしの素です。たん
白加水分解物・化学調味料不使用。
アレルゲン／小麦

5ｇ×8 袋  450円

商品番号 60810

《お徳用》
野菜のおかげ 国産野菜 

「野菜のおかげ」のお徳な30袋。コンソメスー
プの素のかわりにお使いいただけます。

アレルゲン／小麦

5ｇ×30 袋  1,420円

調
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料
・
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料
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〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

種類の違う3種
類のいわしを合わせる
ことで深みのある風味とうま味を
引き出しています。比較的濃い
目のだしがとれ、かつおやいわし
を感じられます。
●お味噌汁・煮物におすすめ

12種類の原材料をバランスよく配合した
すっきりとした味わいが特徴です。
●お吸い物・茶碗蒸し・だし巻き卵など
●茶だしもお試しください。

・「やさしいママのだしパック」だし汁
　　　　　　　1/2カップ(100mL)
・白身魚　20g
・オクラ　20g(約中2本)

①白身魚は茹でたのち、フォークなど
で身をほぐす。
②オクラは茹でて、半分に切り、種を
とってみじん切りにする。
③鍋にだし汁、①、②を入れ煮込む。
※残りは、保存容器に入れて冷凍保
存する。(１週間で使い切る）)

オクラと魚のとろとろスープ
（離乳食初期）

茶だしの作り方

①鍋に水400ccと「だしパック十ニ
単」1袋（10g）を入れます。
②中火にかけ沸騰し始めたら弱火に
し、コトコトと5～7分間煮出します。

★ポイント！
あまり高温でグラグラと煮出さず、
弱火で蒸らすように煮出すと香り豊
かな「茶だし」になります。

①いわしふし
②まいわし煮干
③かたくちいわし煮干
④うるめふし
⑤とびうお煮干
⑥かつおぶし

甘味と深み
風味とコク
苦み
うま味とコク
甘味とうま味
芳香な香りと風味

濃厚なだし
上質な甘味
香りと味
独特の風味
淡い香りとあっさり味
淡白で上品な味

⑦そうだかつおぶし
⑧昆布
⑨乾しいたけ
⑩干しえび
⑪むろあじふし
⑫まぐろふし

《12種類の原材料》味とうま味の相乗効果

安全に配慮し、独自の製法で
安心無添加を実現しています。

無添加
食塩・化

学調味
料

酵母エ
キス・保

存料

極上の味わい

製造工程

十二単
［1］原料の入荷
北海道から九州、四国まで
全国の産地から原料が届く
国産にこだわり、鮮度の良い肉
厚の原料を入荷します。

［2］選　別
異物を除去する
ドラムの回転により、品質チェッ
クとともに異物を取り除きます。

［4］切　削
大まかに削る
少し厚みを持たせて削ります。

［6］粉　砕
こだわりの粗さで粉砕
あえて粗く粉砕することにより、
えぐみ、濁り、臭みの少ないだし
に仕上がります。

［7］充　填
計量・金属探知
人の手で混合した材料をパック
に充填。重さ、金属が入ってい
ないかを機械で確認します。

［5］乾　燥
乾燥
水分17～20％の状態に仕上
げます。

［8］袋詰め
パックに詰める
商品を一つずつ目視で確認し
ながら袋詰めします。

［3］蒸　煮
材料ごとに蒸煮
雑菌を減らすとともに、削りやす
くします。

①こだわりの国産原料。
「かつおふし(鹿児島県産)」と
「こんぶ(北海道産)」のみ使用。
※産地は加工地です。    
②食塩・化学調味料不使用。
③離乳食初期から大人までご使用
いただけます。（乳児用規格適用食品）

商品番号 60782

＜マエカワ＞
だしパック 十二単（じゅうにひとえ）

12種の国産原料を使用、削りぶし屋の「こだわり」のだしパック。
食塩・化学調味料不使用。ティーバッグ式でお鍋にいれるだけ。
アレルゲン／えび

10g×20 袋  1,080円

商品番号 60952

＜マエカワ＞
天然だしパック特選

国産の３種類のいわしとかつお・昆布・椎茸の深みのあるだし
が楽しめます。
アレルゲン／ー

10g×25 袋  980円

商品番号 60958

＜マエカワ＞
やさしいママのだしパック（かつお・こんぶ）

国産の原料の「かつお」と「こんぶ」だけ。離乳食にも。

アレルゲン／ー

8g×8 袋  720円
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商品番号 60035

＜チョーコー＞
超特選 減塩醤油

醤油本来の風味を損なう事なく塩分を下げる
“追い麹仕込み”等を用いて仕上げた、塩分が
気になる方におすすめの逸品です。
アレルゲン／小麦

900mL  740円

商品番号 60029

＜チョーコー＞
有機醤油 こいくち

有機JAS規格の大豆・小麦・米と、塩は天日塩
を使い熟成。丸大豆ならではの美味しいJAS
規格特級・超特選こいくち醤油です。
アレルゲン／小麦

500mL  870円

商品番号 60152

＜チョーコー＞
有機醤油 うすくち

有機JAS規格の大豆・小麦・米と、天日塩を使
い発酵・熟成させた、JAS規格特級・超特選の
本醸造丸大豆うすくち醤油です。
アレルゲン／小麦

500mL  870円

商品番号 60981

おたまはん（関東風）

じっくり二夏熟成させた、丸大豆醤油をベース
にした卵かけご飯専用醤油。

アレルゲン／小麦

150mL  380円

商品番号 60218

＜マルシマ＞
有機 純正醤油（こいくち）

“生命を育む農作物”である有機栽培の大豆と
小麦を天日塩とともに杉の古桶にてじっくりと
熟成して仕込みました。
アレルゲン／小麦

1,000mL  980円

商品番号 60462

＜チョーコー＞
超特選むらさき生しょうゆ

醤油の美味しさを加熱することなくそのまま
閉じ込めたこいくち生醤油。芳醇な香り、まろ
やかな味わいを兼ね備えた逸品です。
アレルゲン／小麦

210mL  380円

商品番号 60747

＜チョーコー＞
超特選むらさき

濃い口醤油の中でもトップクラスの旨みをも
つのが超特選の本醸造丸大豆濃い口醤油で
す。丸大豆もろみ特有のほのかな甘み。
アレルゲン／小麦

1,000mL  780円

商品番号 60463

＜チョーコー＞
超特選減塩しょうゆ

通常の濃口醤油の塩分50％カットの減塩醤
油。熟成途中でさらに麹を加える追い麹仕込
み製法。鮮度保持に最適なデラミボトル。
アレルゲン／小麦

210mL  380円

商品番号 60487

＜丸中醤油＞
丸中醸造醤油 古来伝統の味

創業江戸寛政時代から継承した、自然にまか
せ職人の五感で作る現在では希少な古式製
法で三年熟成を基本とした、至極の一滴。
アレルゲン／小麦

720mL  1,830円

商品番号 60028

＜海の精＞
有機たまり醤油

杉樽に仕込み、昔ながらの天然醸造法で２～３
年、じっくり発酵熟成させました。濃厚な旨み
で照りや赤みをプラスします。
アレルゲン／ー

150mL  710円

商品番号 60972　
ゆずみそ 柚りっ子

徳島県産柚子の皮や果肉などと北海道産甜
菜糖、阿波御膳味噌を混ぜました。

アレルゲン／ー

120g  530円

商品番号 60032

＜チョーコー＞
有機味噌 麦

有機大麦・有機大豆・天日塩のみを使用し、熟
成させた、麦の香りを楽しめる一品です。原料
を厳選し伝統の技術で作りあげました。
アレルゲン／ー

500g  870円

商品番号 60039

＜海の精＞
国産有機 玄米味噌

国内の契約農家で有機栽培した非遺伝子組
み換えの丸大豆と玄米を使い、昔ながらの醸
造法にて杉桶でじっくり発酵熟成しました。
アレルゲン／ー

1kg  1,570円

商品番号 60235

有機 赤だし 
まるや八丁味噌

有機大豆を原料として江戸時代からの伝統技
で二夏二冬の歳月をかけ熟成させた八丁味
噌に有機米味噌を合わせた赤だし味噌です。
アレルゲン／ー

500g  1,080円

商品番号 61033

＜マルクラ＞
白みそ 

国内産米・国内産大豆・食塩（シママース）のみ
で造りました。

アレルゲン／ー

250g  300円

商品番号 60031

＜チョーコー＞
有機味噌 麦米合わせ

有機JAS規格の大豆・大麦・米と天日塩を使用。
熟成後に熱処理を行っていない生味噌なので
味噌本来の風味をお楽しみいただけます。
アレルゲン／ー

500g  870円

ゆずみそ 柚りっ子 イメージ

商品番号 60084

オーガニック 
中濃ソース

180mL  360円
有機素材100％使用し(水と塩を除く)、野菜、
果実を濃縮したフルーティーな甘口オールマ
イティソースです。
アレルゲン／小麦

商品番号 60083

オーガニック 
とんかつソース

180mL  360円
有機原料を100%使用し(水と塩を除く)、野
菜、果実を濃縮したフルーティーな味わいの
とんかつソースです。
アレルゲン／小麦

商品番号 60085

オーガニック 
ウスターソース

180mL  360円
有機原料を100%使用し(水と塩を除く)、10
種類のスパイスをブレンドした辛口のスパイ
シータイプのウスターソースです。
アレルゲン／小麦

味噌／ソース

調
味
料
・

お
料
理
の
素

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

醤油
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商品番号 60961

＜チョーコー＞
だし入りかけ醤油

400mL  470円
甘口タイプのかけ専用醤油。こいくち醤油を
ベースに、かつお節・こんぶ風味に仕上げま
した。
アレルゲン／小麦

商品番号 60461

＜チョーコー＞
京風仕立て 白だし

400mL  520円
本醸造丸大豆うすくち醤油をベースに、かつ
おと昆布のうまみ豊かな白だしです。ほど良
い甘さで、すっきり上品な味わい。
アレルゲン／小麦

商品番号 60033

＜チョーコー＞
だしの素 こいいろ

500mL  840円
本醸造丸大豆こいくち醤油をベースに、かつ
お節・こんぶの風味をいかした、こいいろ濃縮
タイプのだしの素です。
アレルゲン／小麦

商品番号 60034

＜チョーコー＞
京風だしの素 うすいろ

500mL  840円
色がうすく味の伸びがよいので、素材の味・色
を大切に仕上げます。保存料・甘味料・着色料
などは一切使用していません。
アレルゲン／小麦

つゆ／だし醤油／だし／こうじ

商品番号 60052

国産 
チキンコンソメ（液体タイプ）

化学調味料・たんぱく加水分解物不使用。植
物性、NON-GMO、PHFコーンの飼料で育て
た若鶏のとりがらスープ。
アレルゲン／小麦

10g×8 袋  650円

商品番号 60335

ひろさきや 
無添加根昆布だし

北海道日高産の厳選昆布を使用。昆布の旨み
と栄養をまるごと抽出。『根昆布』は栄養成分
が特に多く、活きのいい部分です。
アレルゲン／ー

130g  540円

商品番号 60865

＜海の精＞
有機玄米塩麹

有機JASの国産玄米と米麹、そして伝統海塩
「海の精」で作った万能調味料です。ペースト
状で使いやすく、旨味と甘味のある味です。
アレルゲン／ー

170g  670円

商品番号 60458

＜チョーコー＞
飛魚（あご）つゆ 濃縮 2 倍

本醸造丸大豆醤油をベースに、長崎名産焼き
あごの上品な風味と、こんぶ・椎茸の旨味がお
いしく調和しためんつゆです。
アレルゲン／小麦

400mL  470円

商品番号 60459

＜チョーコー＞
かつおつゆ 濃縮 2 倍

本醸造丸大豆醤油をベースに鹿児島県産三
種のかつお節（枯本節・一本釣り鰹節・荒節）の
味わい豊かなめんつゆです。
アレルゲン／小麦

400mL  470円

商品番号 60460

＜チョーコー＞
えびつゆ 濃縮 2 倍

本醸造丸大豆醤油をベースに九州産干しえび
の香ばしい風味と、昆布・しいたけの旨味がお
いしく調和したうすいろタイプです。
アレルゲン／小麦・えび

400mL  470円

商品番号 60953

＜マエカワ＞
天然だしのつゆ

4種の国産だし原料を熱水抽出した「天然だ
し」でつくった万能つゆ。

アレルゲン／ー

500mL  750円

調
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〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

おいしさの秘密は厳選した原材料。一つ目は料理の色を
損なわない「本醸造丸大豆醤油」の「うすくち」がベース。
こいくちに負けないうま味のおかげで、化学調味料無添
加でも十分豊かな風味に。二つ目は香りと酸味のバラン
スに優れた高知県産ゆず。果汁が醸造酢特有のツンとし
た香りをカバーし、後味よく仕上げます。

安心の「化学調味料無添加」と
「旨味ある爽やか」な味わい

開発当時ポン酢といえば鍋でしたが、新しい使い方を生み出そ
うとさまざまな料理との相性や、幅広い年齢層に受け入れられ
る味を検討。醤油の「旨味」、酢の「酸味」、砂糖の「甘味」この
3つのバランスを試行錯誤しながらようやく完成。ゆずの香りや
成分、表皮の天然ワックスを適度に除去することで、ゆずの風
味を残しつつ、透明感のあるポン酢が生まれました。

遺伝子組換え原料不使用。
契約栽培の丸大豆を

100％使用したうま味とコクが自慢の
本醸造うすくちしょうゆ。
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商品番号 60053

焼肉のたれ中辛

本醸造醤油をベースに、すりおろしりんご、に
んにく、生姜などの生野菜・果実を加え、自然
の旨味をギュッと濃縮しました。
アレルゲン／小麦

350g  480円

商品番号 60055

すきやきのたれ

本醸造醤油をベースに本みりん・日本酒・かつ
お・昆布だしの和風原料できっちり仕上げまし
た。肉じゃがや牛丼にもどうぞ。
アレルゲン／小麦

360g  480円

商品番号 60296

オイスターソース

国産の新鮮なカキを自己消化酵素のみで分解
したエキスをベースに、保存料、化学調味料、
カラメル色素などの添加物不使用。
アレルゲン／小麦

115g  560円

商品番号 60255

＜マルシマ＞
お好みソース

国内産の野菜や果物を丸ごと溶かし込みまし
た。化学調味料、保存料等の食品添加物、遺
伝子組み換え原料は使用しておりません。
アレルゲン／小麦

500g  600円

商品番号 61042

＜チョーコー＞まぜるめんつゆ　
こってりしょうゆ焼きあご風味

丸大豆しょうゆをベースに長崎県産焼き飛魚
（あご）の風味を効かせたこってり醤油味。

アレルゲン／小麦

30g×3 袋  290円

商品番号 61043

＜チョーコー＞まぜるめんつゆ　
さっぱりゆずサラダ風

丸大豆醤油と高知県産ゆず果汁を使用した
さっぱり味。

アレルゲン／小麦

30g×3 袋  290円

商品番号 61040

冨貴のつゆ・塩レモン 

国産レモンと沖縄海塩のさっぱりとした味わ
いのストレートタイプのめんつゆ。

アレルゲン／ー

200ｇ  390円

商品番号 61041

冨貴のつゆ・ごま味噌豆乳

すりごま・練りごま・ごま油をバランスよく
ブレンドしたコクのあるストレートタイプの
めんつゆ。
アレルゲン／小麦

180ｇ  390円

商品番号 60966

＜チョーコー＞
長崎名産焼きあごだし鍋つゆ 

焼きあごだしをベースにしょうがの香味をきか
せた鍋つゆ。

アレルゲン／小麦

30mL×4 袋  380円

商品番号 60989

塩レモン鍋の素

国産レモンで作った自家製塩レモンにもち米
飴と甘酒の優しい甘さを合わせたさっぱりと
した鍋スープの素。
アレルゲン／小麦

150g  400円

商品番号 60990

カレー鍋の素

スパイシーなカレーを豆乳と和風だしでマイ
ルドに仕上げた鍋の素。

アレルゲン／小麦

150g  400円

商品番号 60991

キムチ鍋の素

魚介の旨み、コチュジャンと味噌に豆乳を合わ
せたコクのある鍋の素。

アレルゲン／小麦

150g  400円

商品番号 60750

＜チョーコー＞
ちゃんぽん鍋つゆ

本場長崎ちゃんぽん・白湯（ぱいたん）ベース
の鍋つゆ。ポークとチキンの絶妙ブレンドの

“本場仕込み”の濃厚な味わいです。
アレルゲン／小麦

30mL×4 袋  380円

商品番号 60749

＜チョーコー＞
鶏だしコク鍋つゆ

鶏だしのコクと野菜の旨みが程よく相まった味
わい。チキンスープは、鹿児島県マルイ農協で
飼育される南国元気鶏の鶏ガラのみ使用。
アレルゲン／小麦

30mL×4 袋  380円

＜チョーコー＞
長崎名産焼きあごだし鍋つゆ 
イメージ

＜チョーコー＞まぜるめんつゆ　
こってりしょうゆ焼きあご風味 
イメージ

つゆ酢／たれ／ソース

商品番号 60068

＜内堀醸造＞
美濃 有機純りんご酢

360mL  670円
まじりけのない豊かな香りとおだやかな酸味、
まろやかな甘味をもつフルーティーな飲みや
すいりんご酢です。ドレッシングとしても。
アレルゲン／ー

商品番号 60256

＜マルシマ＞
有機 純米酢

500mL  550円
有機栽培うるち米だけを原料に温暖な気候に
恵まれた広島県尾道で代々受け継がれた昔な
がらの技を活かしてじっくりと醸造しました。
アレルゲン／ー

商品番号 60258

＜マルシマ＞
寿し酢

有機米で造った純米酢をベースに、北海道産
昆布だし、てんさい糖、食塩などを混合したす
し酢。原材料はすべて国内産です。
アレルゲン／ー

300mL  560円

商品番号 60900

＜センナリ＞
有機ピクルス酢

秋田県産あきたこまちを使った有機米酢を
ベースに有機原料で造った調味酢です。野菜
にかけるだけでおいしく漬かる合わせ酢です。
アレルゲン／ー

360ml  640円

商品番号 60066

＜内堀醸造＞
臨醐山 黒酢

360mL  610円
自然な米の甘味と食欲を刺激する豊かな香り
が特長のお料理にも使いやすい黒酢です。水
やお湯で割ってドリンクとしても。
アレルゲン／ー

商品番号 60067

＜内堀醸造＞
美濃 有機玄米酢

360mL  610円
有機米、良質な水、米麹を使い、伝統的技法

（多段仕込み）をもちいた酒（酢もろみ）造りの
工程を経て酢に醸造しています。
アレルゲン／ー

商品番号 61074

アルチェネロ 
有機バルサミコ ビネガー

250mL  750円
イタリアのモデナ地方で作られた有機バルサ
ミコ・ビネガー。

アレルゲン／ー
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季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60021

＜海の精＞
有機ペッパーソルト（食卓ビン）

55g  520円
まろやかな「海の精 やきしお」と、香り高く、風
味豊かな有機の黒・白コショウとのマッチング
が、素材の味をより一層引き立たせます。
アレルゲン／ー

商品番号 60022

＜海の精＞
有機ハーブソルト（食卓ビン）

55g  520円
有機ＪＡＳ認証を取得したハーブ４種（バジ
ル、オレガノ、パセリ、タイム）をほどよく独自
のレシピでブレンドした香草塩です。
アレルゲン／ー

商品番号 60745

＜海の精＞
有機ペッパーソルト詰替用

55g  360円
直前に煎って挽くため香り高くまろやかな黒・
白の有機コショウを「海の精 やきしお」とブレ
ンドしました。詰替用。
アレルゲン／ー

商品番号 60746

＜海の精＞
有機ハーブソルト詰替用

55g  360円
天然の香り高い4種類の有機ハーブを独自に
ブレンドしました。サラダや温野菜、肉や魚介
類料理におすすめです。詰替用。
アレルゲン／ー

商品番号 60015

＜一の塩＞
しっとりタイプ

250g  410円
佐賀県玄界灘の自然豊かな島「加唐島」で、
対馬暖流の海水のみを「60℃の低温」でやさ
しく炊き上げた純国産自然海塩。
アレルゲン／ー

商品番号 60017

＜一の塩＞
さらさらタイプ

250g  570円
「140℃の熱風」で「海んまんま」を損なわな
いようにゆっくり乾燥させ使いやすいさらさら
タイプに仕上げました。
アレルゲン／ー

商品番号 60550

沖縄の海塩ぬちまーす
クッキングボトル

150g  1,190円
沖縄の海水を霧状にして蒸発。携帯用ボトル
です。

アレルゲン／ー

商品番号 60551

沖縄の海塩ぬちまーす
詰替え用

250g  1,190円
沖縄の海水を霧状にして蒸発。詰替えにもご
利用できます。

アレルゲン／ー

商品番号 60552

沖縄の海塩ぬちまーす
マイソルト

30g  480円
沖縄の美しい海水を霧状にして蒸発させた塩。
パウダー状の塩でとてもまろやかな味です。

アレルゲン／ー

商品番号 60736

有機
ごま塩

50g  330円
丹念に炒った有機黒胡麻を丁寧にすりつぶ
し、海の精の焼塩をブレンドした胡麻の風味と
香りが豊かなごま塩です。塩分が約10％。
アレルゲン／ー

商品番号 60024

喜界島
島ザラメ

500g  340円
鹿児島県喜界島のさとうきびより製造した粗
糖を主原料に丹精込めて炊きあげて作り上げ
ました。コクがありお料理にもおすすめです。
アレルゲン／ー

商品番号 60025

沖縄・奄美産
釜焚島砂糖

500g  340円
沖縄・奄美大島のさとうきびだけを熟練の職
人達が丁寧に釜で炊き上げました。サトウキビ
の風味を活かした自然で上品な甘さです。
アレルゲン／ー

商品番号 60410

沖縄・鹿児島産
黒砂糖

300g  340円
国産原料（沖縄・鹿児島）のみを使用し、粗糖、
黒糖、糖蜜を独自の製法で焚き上げました。 

アレルゲン／ー

商品番号 60469

北海道産
てんさい含蜜糖（粉末）

500g  450円
北海道産てんさい原料から作られた、蜜分・オ
リゴ糖を含んだ「てんさい含蜜糖」の粉末タイ
プです。　
アレルゲン／ー

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

ネット架流下式塩田に海水を繰り返し流して
太陽や風のエネルギーを利用して水分を蒸発
させ、海水を濃縮します。

海の精やきしお60g（食卓瓶）の詰め替え用
です。
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おいしい塩は海からのおくりもの

日本の伝統的な製法と成分を継承したお塩。
太陽と風と火の力、そして惜しみない手間をかけて

ひとつひとつ丁寧に作っています。
１９７２年頃、日本から塩田が減少し、海水を原料とした

国産の塩作りはイオン交換式に切り替わりました。
「海の精」は、伝統の塩を求める消費者たちが復活した、

日本の伝統海塩です。

美しい自然に囲まれた離島、伊豆大島

塩／砂糖
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商品番号 60556

松田のマヨネーズ
辛口

300g  540円
平飼いの健康な鶏の新鮮卵、圧搾一番なたね
油、純りんご酢、国産百花蜜、「海の精」の塩
など、厳選した原材料で作りました。
アレルゲン／卵

商品番号 60557

松田のマヨネーズ
甘口

300g  540円
100％からし菜の種を粉末にしたマスタード
の使用量が辛口よりも控えめなのが甘口で
す。
アレルゲン／卵

商品番号 60894

比内地鶏たまごのマヨネーズ
プレーン

200g  540円
大自然に囲まれた比内地鶏の卵にフルー
ティーな香りのリンゴ酢、菜の花の風味が特徴
の菜種油で卵油職人がこだわって作りました。
アレルゲン／卵

商品番号 60895

比内地鶏たまごのマヨネーズ
ピンクペッパー

200g  540円
クリーミーなプレーンタイプに華やかなピンク
ペッパーの香りと辛みを加えました。

アレルゲン／卵

商品番号 60811

ソイコム
大豆のこだわりマヨネ

320ｇ  870円
国内産大豆まるごと粉末を使ったコレステ
ロールゼロ、卵・乳製品不使用の植物性のマヨ
ネーズタイプです。
アレルゲン／ー

商品番号 60081

＜コスモ＞
胡麻ドレッシング

190mL  440円
厳選した焙煎胡麻をたっぷり使い、仕込み直
前に練り胡麻、すり胡麻を作り風味をそのまま
閉じ込めています。
アレルゲン／卵・小麦

商品番号 60896

＜センナリ＞
有機胡麻柚子ドレッシング

175mL  690円
有機胡麻を贅沢に使い、契約農家より取り寄
せた高知県産有機柚子果汁を使用した自然
のコクある胡麻柚子ドレッシングです。
アレルゲン／小麦

商品番号 60897

＜センナリ＞
ノンオイル有機玉葱ドレッシング

175mL  690円
兵庫県淡路島産の契約農家の有機玉葱を丸
ごと贅沢に使い、有機米あきたこまちの有機
純米酢"米の酢"、天日塩で作りました。
アレルゲン／小麦

商品番号 60898

＜センナリ＞
ノンオイル有機青じそドレッシング

175mL  690円
愛媛県松山産の有機栽培の青じそを贅沢に
使った、自然の香りのノンオイルドレッシング。
有機米あきたこまちの有機純米酢を使用。
アレルゲン／小麦

商品番号 60073

有機
フルーティーケチャップ（無塩）

300g  530円
有機栽培の原材料を使用して、食塩を加え
ず、砂糖の代わりに有機ぶどう果汁を使い仕
上げたケチャップ。
アレルゲン／ー

商品番号 61044

オーガニック
カレーケチャップ

295g  460円
完熟の有機トマトソースと有機カレールーの
魅惑のコラボレーション。

アレルゲン／小麦

商品番号 60899

＜センナリ＞
ノンオイル有機柚子ドレッシング

175mL  690円
高知県産の契約農家より取り寄せた有機柚子
果汁を贅沢に使い、有機純米酢、天日塩など
で作りました。
アレルゲン／小麦

商品番号 60086

有機 
和風ドレッシング

200mL  530円
有機醤油・有機味噌をベースに有機玉ねぎと
有機食物油の旨味を活かした和風タイプのド
レッシングです。
アレルゲン／小麦

商品番号 60087

有機 
イタリアンドレッシング

200mL  530円
有機玉ねぎとグレープ酢をべースに爽快な酸
味とバジルの香り漂うイタリアンタイプのド
レッシングです。
アレルゲン／ー

商品番号 60137

有機 
レモン果汁ストレート 100％

150mL  420円
有機栽培されたシチリア産レモンを使用。収
穫後すぐに搾りたてを冷凍保存しているので
フレッシュ感をそのままお届けしています。
アレルゲン／ー

商品番号 61073

アルチェネロ 
有機トマトピューレー

200g×3P  740円
しっかりと裏ごしした約2倍濃縮のなめらかな
タイプの有機トマトピューレー。

アレルゲン／ー
アルチェネロ 有機トマトピューレーイメージ

ケチャップ／マヨネーズ／ドレッシング
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〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

人気
商品

オーガニック規格のない、食塩と水以外はすべてオーガニック
で作り上げた有機100シリーズです。この商品は、食べていただ
くことにより、食べた人の安心と、食した農作物の自然循環の
維持・増進に参加していただいた商品となります。これからも
オーガニックの輪を広げることにより、未来の地球とそこに住
む生きとし生けるもののために、今から少しずつでも貢献して
いければと考えております。

商品番号 60535

アルチェネロ 
有機 ホールトマト

400g  420円
無添加・無調整。有機大豆100％使用。すっき
りとした味わい、大豆固形分9％以上。

アレルゲン／ー
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商品番号 60813

旨味本来 
生わさび チューブ入り

国産わさび使用。着色料、保存料、香料、化学
調味料は使わず手間をかけて仕上げたわさび
本来の風味です。
アレルゲン／ー

40ｇ  440円

商品番号 60814

旨味本来 
からし チューブ入り

辛みの強いオリエンタルマスタードを使用し
ています。手間をかけて仕上げたからし本来
の風味です。 
アレルゲン／ー

40ｇ  440円

商品番号 60815

旨味本来 
生しょうが チューブ入り

国産しょうが使用。保存料、香料、化学調味料
は使わず手間をかけて仕上げたしょうが本来
の風味です。
アレルゲン／ー

40ｇ  440円

商品番号 60122

辛さを楽しむらー油

香り豊かな純正胡麻油に自然が育てた唐辛子
を炊き込み、豊かな風味と辛味を封じ込めまし
た。香りと辛みのアクセントに。
アレルゲン／ー

105g  550円

商品番号 61049

オーガニック　ガラムマサラ

香りスパイスのみをブレンドした辛くないガラ
ムマサラ。

アレルゲン／ー

20g  540円

商品番号 60812

香辛料 七味

大量生産ぜず手づくりで天然乾燥した国内産
本タカ唐辛子を弱火でじっくり煎り上げ、香ば
しさを出しています。
アレルゲン／ー

15ｇ  550円

商品番号 60751

かぐら里食品 
ゆずこしょう

宮崎県産、青ゆず・青とうがらしを使用。粒が
粗く、ゆずの香りをしっかりと楽しめます。塩
分控えめに仕上げました。
アレルゲン／ー

20g  230円

商品番号 61053

チブギス＆ラムラム 
ガパオソース

肉や野菜と炒めてできる簡単ガパオソース。
グルテンフリー・ヴィーガン対応。

アレルゲン／ー

200g  690円

商品番号 61075

＜チブギス＞
オーガニックココナッツミルク

タイ料理のペーストにもう一加えするのに
ちょうど良いサイズのオーガニックココナッ
ツミルク。
アレルゲン／ー

160mL  250円

商品番号 61048

オーガニック　
カレーパウダー

オーガニックスパイス100％、オリジナル配
合の香り高いカレーパウダー。

アレルゲン／ー

20g  540円

商品番号 61050

チブギス＆ラムラム 
グリーンカレーペースト 
ココナッツミルク入り 
マイルドな甘みと旨み、辛さのバランスが特徴
のタイカレー。グルテンフリー・ヴィーガン対
応。
アレルゲン／ー

100g  690円

商品番号 61051

チブギス＆ラムラム 
レッドカレーペースト 
ココナッツミルク入り 
少し辛さのある中に深い旨みが醸し出される
タイカレー。グルテンフリー・ヴィーガン対応。

アレルゲン／ー

100g  690円

商品番号 61052

チブギス＆ラムラム 
トムヤムペースト 
ココナッツミルク入り 
辛くて酸っぱいタイ料理の代表的なスープが
作れます。グルテンフリー・ヴィーガン対応。

アレルゲン／ー

100g  690円

商品番号 61045

糀（こうじ）カレー

小麦粉は使用せず、国産の米粉と昆布・椎茸・味噌の和の食
材でコクをだしたカレールゥ。
アレルゲン／ー

130g  530円

商品番号 61046

オーガニック　カレールゥ

オーガニックスパイスを使用し、動物性原料・酵母エキス不使
用の中辛のカレーフレーク。
アレルゲン／小麦

120g  710円

商品番号 61047

オーガニック　ホワイトルゥ

動物性原料・酵母エキス不使用のオーガニックホワイトルゥ。

アレルゲン／小麦

120g  650円

商品番号 60925

直火焙煎 カレールゥ
（辛口）

厳選した香り高いスパイスと新鮮な生野菜・果物を使用し、直火の
釜で少量ずつ時間をかけて焙煎した辛口タイプのカレールゥ。
アレルゲン／乳・小麦

170g  460円

商品番号 60926

直火焙煎 クリームシチュールゥ

国産小麦粉、国産玉ねぎを使用し、直火の釜で丹念に焼き上
げました。 化学調味料、乳化剤、酸化防止剤不使用。
アレルゲン／乳・小麦

120g  450円

商品番号 60845

直火焙煎 ハヤシ＆シチュールゥ

国産トマトをたっぷり使い、赤ワインでまろやかな味に仕上げ
た本格志向のルゥです。化学調味料・カラメル色素不使用。
アレルゲン／乳・小麦

120g  480円

商品番号 60923

直火焙煎 カレールゥ
（甘口）

北国の完熟りんごと南国のフルーツチャツネに、選び抜かれた香り高
いスパイスと新鮮な生野菜、ヨーグルトを加えた甘口のカレールゥ。
アレルゲン／乳・小麦

170g  460円

商品番号 60924

直火焙煎 カレールゥ
（中辛）

直火の釜で少量ずつ、じっくり時間をかけて焙煎しました。国
産小麦粉使用。カラメル色素、化学調味料不使用
アレルゲン／乳・小麦

170g  460円
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〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

カレールゥ/シチュールゥ カレー/シチュー/スパイス/香辛料
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商品番号 60283

カラダにやさしい 
ポタージュ

10種類の国産雑穀が入ったつぶつぶ食感の
コーンスープ。特定原材料等27品目、動物性
原料、香料・着色料・化学調味料不使用。
アレルゲン／ー

42g（14g×3 袋）  430円

商品番号 61004

AUGA 
オーガニック マッシュルームスープ

旨みあるマッシュルームを贅沢に使ったポ
タージュスープ。

アレルゲン／ー

400g  490円

商品番号 60875

カラダにやさしい 
ごぼうポタージュ

国産のごぼうの風味を生かし、じゃがいも、
しょうがといった国産野菜を使用。後味にピ
リッとしょうがが効いたスープです。
アレルゲン／ー

39g（13g×3 袋）  430円

商品番号 61005

AUGA 
オーガニック キャロットスープ

ココナッツミルクを使った濃厚で甘みのあるに
んじんポタージュスープ。

アレルゲン／ー

400g  490円

商品番号 60876

カラダにやさしい 
野菜スープ

キャベツ、玉ねぎ、セロリ、人参、椎茸を使った
スープ。野菜素材は全て国産の原料を使用。
料理のベースにも使えます。
アレルゲン／ー

16.5g（5.5g×3 袋）  430円

商品番号 61006

AUGA 
オーガニック ミネストローネ

９種類の野菜の風味や食感を楽しめるハーブ
の香りが引き立つ濃厚な味わい。

アレルゲン／ー

400g  490円

商品番号 60927

カラダにやさしい 
かぼちゃポタージュ

甘味のあるかぼちゃと国産野菜のポタージュ。
アレルギー特定原材料等27品目、動物性原
料、香料・着色料・化学調味料不使用。
アレルゲン／ー

42g（14g×3 袋）  430円

商品番号 60282

カラダにやさしい 
たまねぎスープ

たまねぎの自然な甘味がコクを生み出すやさ
しいスープ。特定原材料等27品目、動物性原
料、香料・着色料・化学調味料不使用。
アレルゲン／ー

30g（10g×3 袋）  430円

商品番号 61003

AUGA 
オーガニック トマトスープ 

バジルやオレガノのスパイスも入ったさわや
かトマトのスープ。

アレルゲン／ー

400g  490円

商品番号 60951

有機 キーマカレー
（中辛）

有機牛肉（北海道産）と有機野菜使用の程よ
い辛味の中辛口カレー。

アレルゲン／小麦

140g  480円

商品番号 60414

佃の金沢カレー  野菜

加賀野菜（加賀れんこん・五郎島金時さつまい
も）を使用。大根、にんじん入り。中辛程度。食
品添加物不使用の本格カレーです。
アレルゲン／乳・小麦

200g  430円

商品番号 61002

にしきや 
からだ 野菜ゴロゴロカレー

7大アレルゲンを使わずに国産野菜で旨みと
甘みを出しました。

アレルゲン／ー

180g  360円

商品番号 60415

佃の金沢カレー  シーフード

旨みを蓄えた能登かきや帆立、甘えび入り。海
の恵みがいっぱいに詰まったご馳走カレー。
中辛程度の辛さで、あっさりマイルド。
アレルゲン／乳・小麦・えび

200g  490円

商品番号 60939

にしきや 
こどもカレー

７大アレルゲン不使用。国産野菜のやさしい
甘みがたっぷり溶け込んだレトルトカレー。

アレルゲン／ー

100g  280円

商品番号 60843

国産野菜のカレー
（甘口）

国産野菜と国産小麦粉を厳選スパイスでじっ
くり煮込みました。カラメル色素不使用。

アレルゲン／小麦

200g  290円

商品番号 60844

国産野菜のカレー
（辛口）

国産の玉葱、じゃがいも、人参、生姜、にんにくを国
産の小麦粉と厳選スパイスでじっくり煮込んだ、か
らだにやさしいほどよい辛さのカレーです。 
アレルゲン／小麦

200g  290円

商品番号 60413

佃の金沢カレー  ビーフ

食品添加物不使用の本格カレーです。石川県
産牛肉を使用したコクまろやかなレトルトカ
レー。中辛程度で、あっさりマイルドです。
アレルゲン／乳・小麦

200g  600円

スープ／みそ汁レトルトカレー／スープ

商品番号 60848

玄米とにんじんのポタージュ

にんじんと野菜のうまみをいかした、なめらか
でとろっとしたやさしい味です。温めても、冷
やしても、お召し上がりいただけます。
アレルゲン／ー

150g  340円

商品番号 60909

＜マルカワ＞
インスタントみそ汁（あおさ海苔）

インスタントでも味噌本来の風味を活かした、
お味噌に自信があるからこそできたお味噌汁
です。国産海苔が香る味噌汁です。
アレルゲン／小麦

8g  250円

アレルゲン／小麦

商品番号 60906

＜マルカワ＞
インスタントみそ汁（わかめ）

木の桶で日本の四季にあわせて約1年熟成さ
せたお味噌をフリーズドライにしました。わか
めが入った昔ながらの味噌汁です。

8g  250円

商品番号60907

＜マルカワ＞
インスタントみそ汁（ほうれん草）

デンプンノリの代わりに山芋を使用し、麦味噌
の麦の香りと、米味噌の米の甘味がバランス
よく配合されております。
アレルゲン／小麦

8g  250円

商品番号 60908

＜マルカワ＞
インスタントみそ汁（ゆずわかめ）

化学調味料やダシを一切使っていない1年間
木の桶でじっくり熟成したお味噌を使ったイン
スタントみそ汁。ゆずのいい香りがします。
アレルゲン／小麦

8g  250円

商品番号 60846

毎日かんたんおみそ汁

お湯をそそぐだけですぐできる風味豊かな即
席みそ汁3食入りです。

アレルゲン／乳

8.7ｇ×3 個  320円

商品番号 60464

即席 わかめみそ汁

日本海産の、肉質が薄く歯ざわりが柔らかい
香味ゆたかなわかめを使用。白みその豊かな
味わい。フリーズドライ製法・粉末タイプ
アレルゲン／小麦

54g（9g×6 袋）  360円

商品番号 60465

即席 わかめ赤だし

香りゆたかな、柔らかな歯ざわりのわかめと、
赤みそのコクと香りをお楽しみください。フ
リーズドライ製法・粉末タイプ
アレルゲン／小麦

54g（9g×6 袋）  360円

商品番号 60933

海藻七草スープ

7種類の海藻がたっぷり入った海の香りが漂
う動物性素材不使用のスープ。

アレルゲン／小麦

4.8g×3 袋  380円

商品番号 60847

玄米とかぼちゃのポタージュ

かぼちゃと野菜のうまみを活かし、うまみ調味
料は使わずに作ったなめらかでとろっとした
やさしい味のポタージュです。
アレルゲン／ー

150g  340円
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〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60115

＜マエカワ＞
熟成おかか（かつお削りぶし）

枕崎産のかつお節を天日乾燥し、３段階の熟成工程を経て香
り高く仕上げたおかかです。
アレルゲン／ー

5g×10 袋  570円

商品番号
60111

国内産 焼のり
（全型 10 枚）

三重漁連とタイアップして、生産から流通・加工までしっかり
確認できる、三重県産限定の海苔です。
アレルゲン／ー

10 枚  590円

商品番号 60131

国産 青さのり粉

愛知県三河湾の綺麗な海の岩床に育った、磯の香りが香ばし
く豊かな青海苔を使用しています。
アレルゲン／ー

40g  360円

商品番号 60132

国産 寒天

国内産天草を使用し、水と空気の綺麗な信州の厳寒の中、天日乾燥
し伝統製法で作りました。漂白剤不使用なので自然のままの色です。
アレルゲン／ー

2 本  460円

商品番号 60005

国内産 春雨

国内産の有機馬鈴薯澱粉を使った春雨です。昔ながらの技法で、ミョ
ウバンなどの食品添加物は使用しておらず、無漂白で仕上げました。
アレルゲン／ー

100g  340円

商品番号 60110

大分産 椎茸 大粒どんこ

大分県産の椎茸。傘の肉が厚く、縁は内側に巻き込み全体に丸
みを帯び、傘が七分開きにならないうちに採取したものです。
アレルゲン／ー

45g  1,030円

商品番号 60479

＜マルシマ＞
有機 生芋板こんにゃく

今では貴重な在来種の蒟蒻芋を100％使用しています。製法
にもこだわり昔ながらの「缶蒸し製法」で作られています。
アレルゲン／ー

275g  300円

商品番号 60480

＜マルシマ＞
有機 生芋糸こんにゃく

今では貴重な在来種の蒟蒻芋を100％使用しています。製法
にもこだわり昔ながらの「缶蒸し製法」で作られています。
アレルゲン／ー

225g  300円

商品番号 60910

有機 
肉豆腐の素

有機醤油をベースに有機たまねぎ・砂糖・果汁
で甘みを出し、有機米醗酵調味料で旨味を加
えました。化学調味料不使用。
アレルゲン／小麦

100g  340円

商品番号 60979

やわらか野菜のお惣菜 
筑前煮

鶏肉、たけのこ、人参、椎茸、ゴボウの5品目
の具材を使って煮込んでいます。

アレルゲン／小麦

80g  550円

商品番号 60980

やわらか野菜のお惣菜 
肉じゃが

島根県吉田町産のじゃがいもにしっかり味を
しみ込ませホクホクに仕上げました。

アレルゲン／小麦

100g  550円

商品番号 60988

有機かぼちゃ ペースト

糖度20度以上のとっても甘い南瓜を蒸かし
てうらごししました。

アレルゲン／ー

200g  640円

商品番号 60978

雑穀ぜんざい

島根県産の小豆と国産16種の雑穀を使用し
た甘さ控えめのぜんざい。

アレルゲン／ー

150g  360円

商品番号 60911

有機 
もやし味噌炒めの素

米味噌は、国産有機米・大豆を使用し、熟成さ
せた有機米味噌です。化学調味料、たんぱく
加水分解物、酵母エキス、着色料不使用。
アレルゲン／小麦

100g  340円

商品番号 60912

有機
青椒肉絲（チンジャオロースー）の素

有機醤油をベースに有機砂糖・果汁の甘味を
加え、瀬戸内海産カキから造ったオイスターエ
キスなどで旨みを出しました。
アレルゲン／小麦

100g  340円

商品番号 60913

有機 
回鍋肉（ホイコーロー）の素

国産有機丸大豆・小麦の、1年以上熟成の有
機本醸造醤油使用。化学調味料、たんぱく加
水分解物、酵母エキス、着色料不使用。
アレルゲン／小麦

100g  340円

商品番号 60914

有機 
麻婆の素

有機醤油・有機米味噌をベースに有機にんに
く・有機しょうがの香りと昆布の旨味を加えま
した。化学調味料不使用。
アレルゲン／小麦

100g  340円

商品番号 60297

＜マルシマ＞
寒ひじき （瀬戸内海産）

30g  490円
寒の時期に瀬戸内海で採れた新芽のひじきをその日のうちに釜炊きし
天日干した一品。アクがなく早く炊き上がるので磯の香りを感じます。
アレルゲン／ー

商品番号 60825

国内産 
5 種の海藻サラダ

12ｇ  370円
５種類の国産海藻をミックスした彩り豊かな海藻サラダです。
わかめは伊勢志摩産の天然原料を使用しています。
アレルゲン／ー

商品番号 60826

天然伊勢志摩産 
乾燥わかめ

10g  450円
三重県伊勢志摩産の天然わかめを使用し、使いやすくカットして
乾燥させています。水でもどすとおよそ10倍の量になります。
アレルゲン／ー

乾物/海藻/他レトルト

レ
ト
ル
ト
／

ス
ー
プ
／
み
そ
汁
／

乾
物
／
海
藻
／
他

商品番号 60133

有機 切干し大根

大地の恵み豊かな宮崎県国富町産の高原有機大根（青首大根）を
使用した有機切り干し大根です。煮物、お味噌汁、サラダなどに。

50g  330円

アレルゲン／ー

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60488

練り胡麻（白）

苦味が出ないよう、軽く炒り上げた白胡麻を
皮を剥かずにすり潰し粒子の細かいクリーム
状にしました。
アレルゲン／ー

240g  830円

商品番号 60883

有機 ほの甘あずき

北海道産有機小豆をほんのり甘く味付けした
ほの甘おやつです。やわらかく蒸しあげてい
るのでスイーツのトッピングにも。
アレルゲン／ー

55g  290円

商品番号 60130

国産 車麩

国内産小麦粉100％使用。添加物は一切使用
していない純植物性たんぱく食品。しっかりし
た食感をお楽しみください。
アレルゲン／小麦

6 枚  480円

商品番号 60224

＜マルシマ＞
国産 有機 大豆

国内の有機栽培農家が丹精込めて育てまし
た。遺伝子組み換えしていない、美味しくて安
心・安全な大豆です。
アレルゲン／ー

200g  480円

商品番号 60884

有機 蒸しミックスビーンズ豆

5種類（ひよこ豆・大豆・青えんどう・赤いんげ
ん・黒いんげん）の有機栽培豆をミックスした
彩り鮮やかな水洗い不要の蒸し豆です。
アレルゲン／ー

85g  340円

商品番号 61038

国内産特別栽培大豆使用 
にがり高野豆腐 

膨軟剤を使用していないので、多少歯ごたえ
のある、昔ながらの食感です。

アレルゲン／ー

6 枚  680円

商品番号 60226

＜マルシマ＞
有機 いりごま（白）

有機栽培の胡麻なので、胡麻が本来持つ自然
の力がぎっしり詰まっています。炒っています
のでそのままご使用いただけます。
アレルゲン／ー

60g  250円

商品番号 60885

３色の蒸しキヌア

有機キヌアを100％使用し柔らかく蒸しあげ
ています。香ばしい香りとプチプチ食感が
チョップドサラダやスープにおすすめ。
アレルゲン／ー

60g  340円

商品番号 61039

国内産特別栽培大豆使用 
にがり凍み豆腐 

国内産特別栽培大豆と、凝固剤には“にがり”
（塩化マグネシウム）で作った凍り豆腐。

アレルゲン／ー

6 枚  450円

商品番号 60227

＜マルシマ＞
有機 いりごま（黒）

有機栽培の胡麻なので、胡麻が本来持つ自然
の力がぎっしり詰まっています。すり胡麻にす
るとごまの香りがよりいっそう広がります。
アレルゲン／ー

60g  240円

商品番号 60998

国産 蒸しもち麦

水洗い不要でそのまま食べられる国産もち麦
100％。

アレルゲン／ー

70g  250円

商品番号 60882

有機 蒸し大豆

北海道産有機大豆の美味しさと旨味、栄養を
そのままギュッと閉じ込めた蒸し大豆です。水
洗い不要でこのままサラダやお料理に。
アレルゲン／ー

100g  340円

商品番号 60686

麹屋甚平 
浅漬の素

ぬか味噌の味と香りがスピーディーに作れま
す。アミノ酸調味液、化学調味料、安定剤不使
用。
アレルゲン／ー

500mL  440円

商品番号 60251

＜マルシマ＞
しっとりふりかけ（高菜ひじき）

瀬戸内産ひじきを柔らかなふりかけにしまし
た。阿蘇の高菜漬けをブレンドしました。高菜
の香りが食欲をそそります。
アレルゲン／ー

40g  340円

商品番号 60467

＜マルシマ＞
じゃこ飯の素（2 ～ 3 合）

瀬戸内産上乾ちりめんを丸大豆醤油で調味し
たものを主原料に、味付けした白ごまと国内
産の青じそで風味豊かに仕上げました。
アレルゲン／小麦

30g  410円

商品番号 60248

＜マルシマ＞
しっとりふりかけ（梅ひじき）

瀬戸内産ひじきをやわらかなふりかけにしまし
た。爽やかな梅の香りと国産カリカリ梅の食感
が食欲をそそります。
アレルゲン／ー

40g  340円

商品番号 60490

＜マルシマ＞
さつまたくあん （玄米黒酢使用）

九州の契約農家が昔ながらの有機肥料を用い
た大根を使用。「天日寒風干し」の伝統的手法
を守り、氷温で漬け込み熟成させました。
アレルゲン／ー

1 本  470円

商品番号 60249

＜マルシマ＞
しっとりふりかけ（かつおひじき）

瀬戸内産ひじきをやわらかなふりかけにし、国
産のかつお節をおかかにしてブレンド。炊きた
てごはんに混ぜておにぎりにすると格別です。
アレルゲン／小麦

40g  340円

商品番号 60869

＜海の精＞
国産有機もろみ漬けだいこん

宮崎県産の有機大根を、国産有機醤油、国産
有機味噌のもろみ液に漬けた「たまり漬」で
す。化学調味料、甘味料、着色料不使用。
アレルゲン／小麦

1 個  570円

商品番号 60250

＜マルシマ＞
しっとりふりかけ（しそひじき）

瀬戸内産ひじきを使用した爽やかなシソの香
りのふりかけです。やわらかなひじきの食感の
しっとりふりかけです。
アレルゲン／ー

40g  340円

商品番号 60160

龍神梅 
梅干（角樽しそ入）

「龍神梅」は和歌山県龍神村の豊かな自然の
なかで農薬・化学肥料不使用で栽培した梅の
実を原料とし、無添加で作られています。
アレルゲン／ー

500g  2,160円

商品番号 60116

龍神梅 
龍神しそのふりかけ

農薬・化学肥料不使用で育てたシソ１００％使
用。完全天日干し乾燥しました。

アレルゲン／ー

35g  380円

豆/ごま/乾物/他漬物/梅干/ふりかけ/他

漬
物
／
梅
干
／

ふ
り
か
け
／
豆
／

ご
ま
／
乾
物
／
他

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60123

無添加 
サバ水煮 （三陸産）

三陸沖で水揚げされた鯖のみを使い、沖縄の
塩(シママース)で味付けした水煮(さば缶詰)
です。化学調味料、添加物不使用。
アレルゲン／ー

190g  290円

商品番号 60124

無添加 
サバ味噌煮 （三陸産）

三陸沖で水揚げされた鯖に津軽味噌、沖縄の
塩(シママース)を加え、じっくり煮込んだ味噌
煮です。化学調味料、添加物不使用。
アレルゲン／ー

190g  290円

商品番号 60935

国産 無添加 
まぐろライトツナフレーク オイル無添加

オイル（油）を使用していないので健康が気に
なる方におすすめです。

アレルゲン／ー

70g  220円

商品番号 60683

オーサワのなたねサラダ油

湯洗い法で精製し、圧搾法一番搾りした軽くあっさりとした
風味。
アレルゲン／ー

1,360g  1,380円

商品番号 60817

純正 なたねサラダ油

遺伝子組み換えされていない菜種原料の圧搾一番搾り油のみを
100％使用。「湯洗い」によって油の不純物を取り除いています。
アレルゲン／ー

1,250g  1,500円

商品番号 60481

圧搾一番しぼり 
胡麻油（卓上用）

精選された原料のごまを煎って搾った、色濃く豊かな香りを引き出し
た圧搾一番しぼりの胡麻油。濃厚なごまの旨みが活きています。
アレルゲン／ー

165g  650円

商品番号 60125

国産 
まぐろライトツナフレーク

野菜スープとローストオニオンで味付け。オイ
ルは米油なので、そのままお料理に使ってい
ただけます。化学調味料、添加物不使用。
アレルゲン／ー

70g  220円

商品番号 61018

とろさば 
水煮

日本太平洋海峡（八戸̶銚子）の秋サバの中
から、平均約400g前後以上のものを厳選。

アレルゲン／ー

180g  490円

商品番号 61020

とろさんま 
しょうゆ味

北海道から三陸北部の海域で水揚げされた旬
サンマを厳選。

アレルゲン／小麦

190g  470円

商品番号 61021

焼き塩さば 

銚子港の旬さばを二枚におろし表面を直火で
焼き上げてから塩と酒だけで味付けし骨まで
柔らかくしました。
アレルゲン／ー

100g  430円

商品番号 60768

有機 亜麻仁オイル

美しさと健やかさのための必須脂肪酸「オメガ3αリノレン酸」を
約46%～72%含みます。イタリア産有機亜麻の種を低温圧搾。
アレルゲン／ー

230g  1,620円

商品番号 60995

アルチェネロ 
有機 エキストラ・ヴァージン・オリーブオイル 
ドルチェ 250mL
南イタリアの手摘み有機オリーブをコールドプレスで丁寧に
絞りました。
アレルゲン／ー

250mL  1,400円

商品番号 60996

アルチェネロ 
有機 エキストラ・ヴァージン・オリーブオイル 
ドルチェ 500mL
やさしい香りで、どのようなお料理にも合わせやすいタイプ
です。
アレルゲン／ー

500mL  2,500円

商品番号 61022

オイルサーディン 

銚子産マイワシを3尾前後をハーブ香るオイ
ルサーディンに仕上げました。

アレルゲン／ー

100g  430円

商品番号 61023

オイスター 
オリーブオイル漬け

広島県産の生牡蠣をノンスモークでＥＸヴァー
ジンオリーブオイルと天日塩で漬けました。

アレルゲン／ー

100g  840円

商品番号 60219

＜マルシマ＞
手ほぐし 天然紅鮭

天然紅鮭を宗谷の塩のみで仕上げ、丁寧に
「手ほぐし」して瓶に詰めました。着色料、香
料等の添加物不使用。
アレルゲン／ー

60g  600円

商品番号 60228

国産 
スイートコーン（粒状）

契約栽培で育てられた北海道産のハニーバ
ンダムを使用。ハニーバンタムならではの歯
ごたえと味覚をお楽しみください。
アレルゲン／ー

総量 230ｇ（固形量 145ｇ）  280円

商品番号 60879

ボレイ エクストラバージンオリーブオイル 
スプレッド（ガーリック）

ガーリックトースト、ガーリックライスに最適です。ガーリック
風味のお料理に。トランス脂肪酸ゼロ、コレステロールゼロ。
アレルゲン／ー

140g  1,320円

商品番号 60880

ボレイ エクストラバージンオリーブオイル 
スプレッド （バジル）

生のトマトとの相性抜群、イタリア料理にもぴったり。パスタや白
身魚のソテーにも。トランス脂肪酸ゼロ、コレステロールゼロ。
アレルゲン／ー

140g  1,320円

商品番号 60816

有機 エキストラバージン 
ココナッツオイル

モンドセレクション優秀品質銀賞受賞。有機ココナッツオイル100％
を低温圧搾。コレステロール・トランス脂肪酸を含みません。
アレルゲン／ー

215g  1,480円

食用油缶詰/瓶詰

缶
詰
／
瓶
詰
／

食
用
油

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60738

有機育ち　
有機らーめん（醤油味）

北海道産、有機栽培小麦使用。天然醸造の有機醤油がベースの
豊かな風味際立つ醤油ラーメン。ノンフライ即席ラーメンです。
アレルゲン／小麦

111g  290円

商品番号 60739

有機育ち　
有機らーめん（味噌味）

北海道産、有機栽培小麦使用。天然醸造の有機味噌がベースの
豊かな風味際立つ味噌ラーメン。ノンフライ即席ラーメンです。
アレルゲン／小麦

118g  290円

商品番号 60740

しおらーめん

麺は国内産の契約栽培小麦粉を使用。あっさり軽い、無かん
すいのしお味ラーメン。
アレルゲン／卵・小麦

99g  170円

商品番号 60741

みそらーめん

麺は国内産の契約栽培小麦粉を使用。コクと香りの良い、無
かんすいのみそ味ラーメン。
アレルゲン／卵・小麦

101g  170円

商品番号 60742

ごまらーめん

麺は国内産の契約栽培小麦粉を使用。ごまの香り漂う、無か
んすいのごま味ラーメン。
アレルゲン／卵・小麦

100g  170円

商品番号 60819

十穀らーめん
（しょうゆ味）

北海道産契約栽培小麦を主原料に国内産の十種類の穀物を配合し
たノンフライめんです。スープは化学調味料を使用していません。
アレルゲン／小麦

88ｇ  220円

商品番号 60820

十穀らーめん
（しお味）

北海道産契約栽培小麦を主原料に国内産の十種類の穀物を配合し
たノンフライめんです。スープは化学調味料を使用していません。
アレルゲン／小麦

87ｇ  220円

商品番号 60821

ホーザンビーフン

米粉だけで作られたビーフン。米はタイ産の長粒米を使用して
います。焼きビーフンはもちろん、サラダやなべ物にもどうぞ。
アレルゲン／ー

150ｇ  360円

商品番号 60743

冷しらーめん

小麦粉・馬鈴薯は北海道産契約栽培のものを使用し、無かんすい
で作られた麺を熱風乾燥にて仕上げました。
アレルゲン／小麦

123g  190円

商品番号 60982

奥出雲生蕎麦２人前つゆ付

奥出雲地方独特の色の黒い、幅の広い5割蕎
麦。だしつゆ付き。

アレルゲン／小麦・そば

320g  680円

商品番号 60705

黄金の大地 
まるごと有機そうめん

胚乳部分までまるごと使用し、小麦の旨味が
しっかりと感じられます。食塩不使用。

アレルゲン／小麦

270g  480円

商品番号 60308

国内産 二八そば（干しそば）

北海道産そば粉80％と、国産小麦粉20％の
食塩をまったく使用せずに作った二八そば。そ
ば特有の旨味、香りをご賞味ください。
アレルゲン／小麦・そば

200g  540円

商品番号 60983

奥出雲生蕎麦２人前つゆなし

奥出雲地方独特の色の黒い、幅の広い5割蕎
麦。

アレルゲン／小麦・そば

200g  500円

商品番号 60956

稲庭古城堂 
古式手延 稲庭うどん

国内産小麦粉と良質の水を使ったなめらかさ
と喉ごしの良さが特徴。

アレルゲン／小麦

200g  670円

商品番号 60818

淡路島の手延べうどん

国産小麦粉を使用し、塩、油にこだわり職人が
手造りで12工程約40時間をかけて作った昔
ながらの製法の手延べうどんです。
アレルゲン／小麦

200g  480円

商品番号 61016

国産 
梅そば 2 人前つゆ付

そば粉に紀州産の梅と青森県産の紫蘇を練り
こんだ梅の香りが楽しめる生そばです。

アレルゲン／小麦・そば

240g  720円

商品番号 60954

食塩不使用そうめん
（有機小麦使用）

有機栽培された北海道産小麦粉のみを使用
し、食塩不使用で作りました。

アレルゲン／小麦

200g  360円

商品番号 60714

黄金の大地 
まるごと有機うどん

胚乳部位をまるごと使用し、ストレート挽きの
コシのある平打ち麺です。

アレルゲン／小麦

270g  480円

商品番号 61017

国産 
桜そば 2 人前つゆ付

そば粉に国産の桜の葉を練りこんだ桜の風味
がほのかに香る生そばです。

アレルゲン／小麦・そば

280ｇ  690円

商品番号 60955

淡路島手延べそうめん 
うずしおの華

4段階の引き延ばし、7度の熟成を行う「多段
延熟製法」による昔ながらの職人の丁寧な手
仕事。
アレルゲン／小麦

200g  540円

商品番号 60007

乾燥焼きそば

国内産小麦粉100%使用、素材にこだわった
乾麺タイプの焼そば。かんすい・食用油および
化学調味料不使用で仕上げました。
アレルゲン／小麦

180g  480円

うどん/そばインスタント麺

め
ん
類
／
粉
類

あ
ん
／
シ
ロ
ッ
プ
／

ジ
ャ
ム

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60337

有機 黒みつ

有機さとうきび100％の純粋黒蜜。苦味や雑
味がなくて黒みつ特有の濃厚な甘味とこく味
のバランスがよく、後味はサッパリ。
アレルゲン／ー

270g  460円

商品番号 60974

霜ふりゆず ジャム

徳島県産農薬不使用ゆずと、北海道産甜菜糖
のロック氷糖だけで仕上げました。

アレルゲン／ー

120g  570円

商品番号 60099

ひろさきや 
いちごジャム（プレザーブスタイル）

ジャム造りに最適な実のしまったいちごを使
用し果実一粒一粒をそのままハチミツでじっく
り煮込みました。
アレルゲン／ー

200g  540円

商品番号 60149

有機 天然美食小倉あん

太陽と大地の恵みをたっぷり受けて育った艶
やかな光沢のある粒よりの有機栽培の小豆
と、有機砂糖、食塩、寒天だけで作りました。
アレルゲン／ー

300g  480円

商品番号 60984

アカシア 生はちみつ

安曇野で春から夏に採蜜。さわやかな香りと
上品な甘さが特徴です。

アレルゲン／ー

130g  1,200円

商品番号 60100

ひろさきや 
日向夏マーマレード

宮崎産日向夏を丸ごと贅沢に使用した、果皮
のほろ苦さと、果肉・果汁のジューシーな甘さ
が絶妙なマーマレードです。
アレルゲン／ー

200g  540円

商品番号 60150

有機 天然美食こしあん

太陽と大地の恵みをたっぷり受けて育った艶
やかな光沢のある粒よりの有機栽培の小豆
と、有機砂糖、食塩、寒天だけで作りました。
アレルゲン／ー

300g  480円

商品番号 60985

百花 生はちみつ

さまざまな花々から蜜を集め、まるでブレンド
蜜のようなはちみつです。

アレルゲン／ー

130g  1,200円

商品番号 60788

ひろさきや 
山ぶどう & ブルーベリージャム

ワイルド種のブルーベリーと、天然の山ぶどう
果汁で仕上げた甘さをおさえたジャムです。

アレルゲン／ー

185g  540円

商品番号 60758

天然美食 
オーガニックぜんざい

有機小豆と砂糖を使用した、甘さ控えめの
「ぜんざい」です。温めてお召し上がりくださ
い。
アレルゲン／ー

180g  260円

商品番号 60823

オーガニック 
メープルシロップ

有機栽培された砂糖楓の樹液を何時間も煮
詰めたカナダNo.1ミディアムグレードのちょっ
と贅沢なメープルシロップです。
アレルゲン／ー

330ｇ  1,400円

商品番号 60973

霜ふりゆず 
マーマレード 

苦みが取れ甘さが増した「霜ふりゆず」と北
海道産てんさい糖のロック氷糖で煮詰めま
した。
アレルゲン／ー

120g  570円

商品番号 60098

ひろさきや 
カシスジャム（プレザーブスタイル）

大粒のカシスを話題のマヌカハニーで仕上げ
た自然の風味豊かなカシスジャム。ゲル化剤、
酸味料、遺伝子組み換え原料不使用。
アレルゲン／ー

185g  540円

商品番号 60822

無双本葛 100％ 

イモデンプンを含まず、鹿児島県を中心とす
る南九州産本葛100％です。くず湯はもちろ
ん、お料理のとろみ付けなどにも。
アレルゲン／ー

110ｇ  750円

商品番号 60493

オーガニック 小麦粉
（強力粉）

たんぱく質含有量12％以上の強力粉です。パ
ン作りや餃子の皮の材料におすすめです。

アレルゲン／小麦

500g  670円

商品番号 60243

アルチェネロ 
有機 ファルファーレ

蝶の形をしたかわいいショートパスタ。100％
イタリア産のオーガニック小麦を使用。小麦の
力強い風味が特徴です。
アレルゲン／小麦

250g  250円

商品番号 60096

国内産 パン粉

岩手県で栽培された南部小麦粉を原料にして
パンを焼いた後で粉砕したパン粉です。
ショートニング不使用。
アレルゲン／小麦

200g  330円

商品番号 60494

オーガニック 小麦粉
（全粒粉）

全粒粉とは、小麦の皮であるブラン（ふすま）
や胚芽を含む小麦粉全体をそのまま粉砕にし
て粉にしたものです。
アレルゲン／小麦

500g  670円

商品番号 60244

アルチェネロ 
有機 マカロニ

幅広く利用できるショートパスタ。100％イタ
リア産のオーガニック小麦を使用。小麦の力
強い風味が特徴です。
アレルゲン／小麦

250g  260円

商品番号 60306

有機穀物で作った天然酵母

ドライタイプのパン用天然酵母です。素材の
風味を引きたてる高品質の酵母。1斤用（3g）
×10袋の使い切りパック。
アレルゲン／小麦

30g（3g×10 袋）  600円

商品番号 60543

秋田白玉 純白玉粉 

秋田県産水稲もち米を100％使用し、冷して
も固くなりずらい白玉粉。

アレルゲン／ー

150g  360円

商品番号 60960

アルチェネロ 
有機 グルテンフリースパゲッティ

イタリア産有機とうもろこしと有機米でつくっ
た小麦不使用のスパゲッティ。

アレルゲン／ー

250g  540円

商品番号 60221

＜マルシマ＞ 
国内産 有機 きな粉

有機栽培した国内産大豆をまるごと使用し、
熟練の職人が魂込めてじっくりと直火焙煎し
香ばしく煎りあげたきな粉です。
アレルゲン／ー

100g  360円

商品番号 60790

北海道産 片栗粉

北海道の農家で契約栽培された馬鈴薯を伝
統製法（さらし澱粉製法）で作りました。とろみ
が強く、保水性も高いのが特徴です。
アレルゲン／ー

200g  300円

商品番号 60492

オーガニック 小麦粉
（薄力粉）

土作りから品質管理まで世界に安全性が認め
られた薄力小麦粉です。北米産オーガニック
小麦を使用。
アレルゲン／小麦

500g  670円

商品番号 61072

アルチェネロ 
有機全粒粉スパゲッティ 

全粒粉は外皮（ふすま）を含め小麦を丸ごと製
粉しているので、食物繊維や小麦の胚芽を含
んでいます。
アレルゲン／小麦

500g  390円

商品番号 60242

アルチェネロ 
有機 スパゲッティ

100％イタリア産のオーガニック小麦とイタリ
ア北部、アルプスの山岳地帯ドロミーティの水
と空気を使い製造してます。
アレルゲン／小麦

500g  380円

あん/シロップ/ジャムスパゲッティ/パスタ/粉類

め
ん
類
／
粉
類

あ
ん
／
シ
ロ
ッ
プ
／

ジ
ャ
ム

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60512

ナチュラルクッキー
（玄米）

玄米粉のコクのある旨み。国産小麦粉使用。
卵・乳製品不使用、有機パーム油使用。

アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60513

ナチュラルクッキー
（たんぽぽ）

たんぽぽのほろ苦みと甘み。国産小麦粉使
用。卵・乳製品不使用、有機パーム油使用。

アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60514

ナチュラルクッキー
（かぼちゃ）

北海道産有機かぼちゃを贅沢に使用。国産小
麦粉使用。卵・乳製品不使用、有機パーム油使
用。
アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60515

ナチュラルクッキー
（アールグレイ）

有機アールグレーの芳醇な香り。国産小麦粉
使用。卵・乳製品不使用、有機パーム油使用。

アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60516

ナチュラルクッキー
（アーモンド）

有機アーモンドの香ばしい風味。国産小麦粉
使用。卵・乳製品不使用、有機パーム油使用。

アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60517

ナチュラルクッキー
（黒糖バナナ）

バナナの甘い香りとやわらかな黒糖の風味。
国産小麦粉使用。卵・乳製品不使用、有機パー
ム油使用。
アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60617

ナチュラルクッキー
（野菜ミックス）

３種の野菜（かぼちゃ・人参・玉葱）を練りこん
だ、野菜嫌いなお子様にぴったりなクッキーで
す。
アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60618

ナチュラルクッキー
（珈琲）

有機珈琲のほのかな苦みと香り。国産小麦粉
使用。卵・乳製品不使用、有機パーム油使用。

アレルゲン／小麦

80g  510円

商品番号 60835

オーガニック 
フルーツ & ナッツバー

（ザクロ）
カシューナッツやクルミのカリッとした食感の
あるザクロ果汁が爽やかなバーです。

アレルゲン／落花生

1 本  340円

商品番号 60836

オーガニック 
フルーツ & ナッツバー

（チェリー）
アガベシロップと玄米飴の自然な甘さと完熟
チェリーのフレッシュな甘さが際立ちます。

アレルゲン／落花生

1 本  340円

商品番号 60837

オーガニック 
フルーツ & ナッツバー

（アーモンド）
ローストしたココナッツ、アーモンド、カシュー
ナッツ、ピーナッツ等をぎゅっと詰め込みまし
た。香ばしく甘い風味。
アレルゲン／落花生

1 本  340円

商品番号 60915

純国産 ポテトチップス
（うすしお）

原材料の産地にこだわり北海道産「じゃがい
も」、北海道産オホーツクの「塩」、国産「米
油」だけであげたポテトチップスです。
アレルゲン／ー

60g  190円

商品番号 60916

純国産 ポテトチップス
（柚子）

北海道産「じゃがいも」、日高産「昆布」、国産
「米油」「柚子粉末」「鰹節」で作りました。化
学調味料不使用。
アレルゲン／ー

53g  190円

商品番号 60917

純国産 ポテトチップス
（黒ごま）

国産ごまの自給率は、わずか０．１％の貴重な
ごまをたっぷりと使って作り上げた、贅沢なポ
テトチップスです。
アレルゲン／ー

50g  190円

商品番号 60918

純国産 ポテトチップス
（のり塩）

北海道産のじゃがいもを米油でパリッと揚げ
塩と焼のりでシンプルに味付けしました。焼き
海苔も国産にこだわり作りました。
アレルゲン／ー

55g  190円

商品番号 60919

純国産 芋けんぴ

「九州産のさつまいも」 「国産米油」 「北海道
産の砂糖大根糖」だけ。糖蜜の割合を減らす
ことでちょうどよい食感に。
アレルゲン／ー

170g  270円

商品番号 60920

純国産 北海道バタークッキー

北海道産バターが香るバタークッキーです。
北海道産にこだわったシンプルな材料がクッ
キーの風味を引き立てます。
アレルゲン／卵・乳・小麦

2 枚×5 袋  300円

商品番号 60967

ビオカシ 
オーガニック 5 種のレーズンミックス

５種類の有機レーズンをバランスよくミック
ス。品種ごとの味の違いをお楽しみください。

アレルゲン／ー

180g  560円

商品番号 60968

ビオカシ 
オーガニック 5 種の生ナッツミックス

５種類の有機ナッツをバランスよくミックス。
アーモンド、カシューナッツ、クルミ、ヘーゼル
ナッツ、ピーカンナッツ。
アレルゲン／ー

130g  840円

商品番号 60969

ビオカシ 
オーガニック ドライイチジクミックス

品種ごとの味の違いも楽しめる、2種類の有
機ドライイチジクミックスです。
オイルコーティングはしていません。
アレルゲン／ー

140g  760円

商品番号 60938

奄美さんご塩飴

奄美与論島のさんご塩を使用した優しい甘さ
の塩飴です。

アレルゲン／ー

60g  320円

商品番号 60941

プロポリスキャンディー

独特のピリピリとした味はプロポリスの特徴
です。

アレルゲン／乳

100g  660円

お菓子

お
菓
子

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60970

アルチェネロ 
有機 ダークチョコレート

カカオのストレートな風味の中に程よいほろ苦さと酸味が感
じられます。カカオ分75％。
アレルゲン／乳

100g  680円

商品番号 60971

アルチェネロ 
有機 ミルクチョコレート

滑らかな口どけの、カカオ分36％ミルクチョコレート。

アレルゲン／乳

100g  680円

商品番号 60987

オーガニック 
ダークザクロチョコレート

季節限定。ザクロのさわやかな酸味とダークチョコレートの深
い味わい。カカオ60％。
アレルゲン／卵・乳・小麦・そば

50g  450円

商品番号 60992

ナチュラルチョコレート
（ミルク）

カカオとミルクが絶妙なバランスのまろやかなおいしさのミル
クチョコレート。
アレルゲン／乳

60g  430円

商品番号 60993

ナチュラルチョコレート
（スィート）

香り豊かで上品な甘さのスィートチョコレート。カカオ分
53.2％。
アレルゲン／乳

60g  430円

商品番号 60994

ナチュラルチョコレート
（ホワイト）

ミルクをたっぷり使い、口の中でとろけるリッチな味わいのホ
ワイトチョコレート。
アレルゲン／乳

60g  430円

商品番号 60986

Beauty Cacao 85

季節限定。北海道産タマフクラ大豆にカカオ85％のチョコ
レートをコーティングし、きな粉をまぶしました。
アレルゲン／乳

60g  680円

商品番号 60887

黒糖かりん

国産有機もち米の生地を有機植物油でカラッ
と揚げてから、有機黒糖入りの甘い醤油をし
み込ませました。甘じょっぱい揚げおかき。
アレルゲン／小麦

32g  340円

商品番号 60886

手のし柿の種

国産の有機もち米100％のつきたてのお餅を
職人が手のしでのばし、柿の種サイズにカット
して、一粒一粒丹念に作りました。
アレルゲン／小麦

38g  340円

商品番号 60889

玄米揚げ塩 

国産の有機栽培の丸粒の玄米をよくついて
作ったお餅を乾かし、有機植物油で揚げて塩
をふった素材の風味豊かなおかきです。
アレルゲン／ー

30g  340円

商品番号 60890

カマンベールチーズサンド

ヨーロッパ直輸入の無添加カマンベールチー
ズを使用しています。三河の有機醤油、みりん
の白だしのおかきがベストマッチの一品です。
アレルゲン／乳・小麦

9 枚入  610円

商品番号 60827

黒ごま煎餅 
特栽米あやひめ使用

北海道産特別栽培米「あやひめ」と有機黒ご
まをたっぷり使って本醸造醤油で味付けした、
香り豊かな玄米せんべいです。
アレルゲン／小麦

15 枚  380円

商品番号 61061

赤ちゃんむすび煎餅 

静岡県産コシヒカリ、黒糖蜜、塩のみで作っ
た、サクッと口どけ軽いお煎餅。

アレルゲン／ー

1.5g×8 枚  390円

商品番号 61062

醤油むすび煎餅

醤油・黒糖・みりんで味付けをしたサクッと軽
い食感の油を使わないヘルシーなお煎餅。

アレルゲン／小麦

2.8g×10 枚  390円

商品番号 61054

有機水ようかん 
小倉 

有機砂糖、有機小豆で作った水ようかん。

アレルゲン／ー

100g  180円

商品番号 61010

ひなあられ関東風
 （砂糖がけ）

桃の節句の季節限定。桃色・緑色・白色・茶色と
色ごとの味や香りが楽しめます。

アレルゲン／小麦

60g  430円

商品番号 61055

有機水ようかん 
こし 

なめらかなこしあんの口どけと瑞々しさと甘
すぎず、すっきりとした味わい。

アレルゲン／ー

100g  180円

商品番号 61056

有機水ようかん 
抹茶 

豊かなお抹茶の風味が広がる一品。

アレルゲン／ー

100g  180円

商品番号 61011

ひなあられ関西風
（しょうゆ味）

桃の節句の季節限定。醤油味、海苔、青のり、
白醤油の4つの味が楽しめます。

アレルゲン／小麦

55g  430円

お
菓
子季節

限定
季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 60176

有機珈琲 
オリジナルブレンド・中煎

（レギュラー）
コクとアロマに優れたコロンビア、酸味・コク
共にバランスの良いグァテマラ、柔らかなコク
を持つペルーをブレンドしました。
アレルゲン／ー

180g  1,030円

商品番号 60177

有機珈琲 
マイルドブレンド・浅煎

（レギュラー）
良質な酸味と柔らかなコクを持つペルー、酸
味、苦味、甘味のバランスがとれたエクアドル
をブレンド。すっきりとした酸味が特長。
アレルゲン／ー

180g  1,030円

商品番号 60178

有機珈琲 
ヨーロピアンブレンド・深煎

（レギュラー）
エクアドルの柔らかな酸味とコク、グァテマラ
の際立つ香りと甘いアロマ、ペルーの良質な
苦味が引き立つ様にじっくり煎りあげました。
アレルゲン／ー

180g  1,030円

商品番号 60853

オーガニック 
インスタント珈琲

一粒一粒丁寧に収穫された良質な生豆の風
味を閉じ込めるフリーズドライ製法で仕上げ
ました。生豆は希少なアラビカ種使用。
アレルゲン／ー

100g  1,550円

商品番号 61035

オーガニック 
インスタント珈琲（詰替用 ）

便利な詰替え用。

アレルゲン／ー

85g  1,200円

商品番号 60942

有機栽培 
まいるどぶれんど ドリップバッグコーヒー

一般的なフェアトレードだけでなく、生産者と
共に森を守る活動をしています。

アレルゲン／ー

12g×5 袋  710円

商品番号 60943

有機栽培 
カフェインレス ドリップバッグコーヒー

化学薬品を使わずに、カフェインを除去する
安全性の高い製法でカフェインレスコーヒー
を作っています。
アレルゲン／ー

10g×5 袋  910円

商品番号 60944

有機栽培 
カフェインレス インスタントコーヒー

フルーティーな香りと上質でまろやかな酸味
に加え、深いコクとほどよい苦味の後にくるほ
のかな甘味をお楽しみいただけます。
アレルゲン／ー

100g  1,450円

商品番号 60945

有機栽培 
カフェインレス 水出しコーヒーバッグ

カフェインレス水出しならではの、やさしい味
わいです。

アレルゲン／ー

30g×3 袋  840円

商品番号 60852

オーガニック 
ブラックココア

オーガニックココアビーンズを収穫後のポス
トハーベストも一切行なわず作られた砂糖不
使用のココアです。
アレルゲン／ー

120g  760円

商品番号 60240

＜マルシマ＞
しょうが湯（国内産有機生姜使用）

国内産有機栽培生姜を丸ごとすりおろして昔
ながらの「直火釜」でコトコト炊き上げました。
粗糖や本くず、節レンコンを加えました。
アレルゲン／ー

20g×12 袋  830円

商品番号 60864

無双本舗 
有機梅干番茶（スティック）

お湯を注ぐだけで手軽に生姜入り梅醤番茶を
お楽しみいただけます。携帯に便利なスティッ
クタイプ。
アレルゲン／小麦

8g×20 本  1,810円

商品番号 60950

有機 赤ちゃん番茶

成熟した茶の枝葉を原料に使用した、ティー
バッグタイプの便利な番茶。

アレルゲン／ー

2g×20 袋  460円

商品番号 60252

有機 むぎ茶
（冷水 / 煮だし両用）

麦の濃厚な旨みを蓄えた香りが高く、味の濃
い麦茶。ノンカフェイン、無漂白ティーバッグ
入りで、煮出しても水出しでも。
アレルゲン／ー

300g（30 パック）  610円

商品番号 60946

有機えごま葉茶 
島根県産

島根県の山あいで有機栽培されたえごまの葉
を使用。えごま独特の清涼感が楽しめます。

アレルゲン／ー

2g×6p  790円

商品番号 60947

有機紅茶 
島根県産

宍道湖と中海を望む松江市大庭町空山で有
機栽培された紅茶。

アレルゲン／ー

2g×12p  590円

商品番号 60279

オーガニック ルイボスティー
（煮だしタイプ）

南アフリカの豊かな土壌で育った「オーガニッ
クスーペリアグレード」を100%使用。毎日の
美容と健康に。
アレルゲン／ー

180g（6g×30 包）  1,950円

商品番号 60280

オーガニック ルイボスティー
（ティーバッグタイプ）

オーガニックルイボススーパーファインカット
の茶葉を使用。メッシュのテトラタイプ（三角
錐）で茶葉が踊りやすくなっています。
アレルゲン／ー

60g（2g×30 包）  1,080円

商品番号 60892

有機緑茶 
翠

香り引き立つ浅蒸し製法。世界農業遺産に認
定された大分の国東半島産有機茶葉１００％
使用。甘味と奥深さを感じる香りが特長です。
アレルゲン／ー

100g  910円

商品番号 60893

有機煎茶 
櫻翠

爽やかでほんのり甘い味わいの中に、ほのか
に桜餅のような風味が感じられる珍しい品種
です。希少品種茶葉「静7132」
アレルゲン／ー

50g  910円

商品番号 60850

有機 無双番茶

無漂白紙のティーパックの三年番茶。熟成に
よる旨味と丁寧に焙じた香ばしさと艶のある
色合いが特徴です。
アレルゲン／ー

5ｇ×40 袋  1,150円

商品番号 60166

京都播磨園 
有機 ほうじ茶

京都府南部標高250ｍほどに位置する日本
緑茶発祥の地で自然の恵みを活かし、農薬や
化学肥料に頼らず作ったほうじ茶です。
アレルゲン／ー

80g  460円

商品番号 60167

京都播磨園 
有機 玄米茶

宇治茶の主産地京都・宇治田原の霧深い山間
の茶園で、農薬や化学肥料を使わず栽培した
茶に香り高く焙じた玄米を混ぜて作りました。
アレルゲン／ー

150g  640円

お茶飲料

飲
料
／

お
茶
／

ジ
ュ
ー
ス

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 61077

＜マルカワ＞
自然栽培の玄米甘酒（粒）

農薬も肥料も使用しない自然栽培玄米と味噌
の蔵付き麹菌と地下水で仕込みました。玄米
の甘酒の方が香りが良いのが特徴です。
アレルゲン／ー

200g  440円

商品番号 60761

あずき美人茶

オーガニックの小豆を天然水で煮出した無糖
飲料。ほんのりとした小豆の風味。無糖・ゼロ
カロリー・ノンカフェイン。
アレルゲン／ー

500mL  210円

商品番号 61029

有機ざくろジュース 100% 
140mL

手絞りできるほど柔らかく完熟した有機ざくろ
を、種までギュッと絞った100％ストレート
ジュース。
アレルゲン／ー

140mL  330円

商品番号 61026

シーベリージュース 100% 
360mL

モンゴル国産シーベリー100％。合成着色剤・
防腐剤・合成香料不使用。 

アレルゲン／ー

360mL  1,800円

商品番号 61076

＜マルカワ＞
有機栽培の白米甘酒（粒）

砂糖を使わない米麹から作った白米甘酒。麹
を「完全糖化」させて作っていますので他メー
カーのものより甘さを感じます。
アレルゲン／ー

200g  410円

商品番号 60937

飲むこんにゃくゼリー 
奄美徳之島産ヤマシークニン

徳之島産野生の島みかんである“ヤマシーク
ニン”の果汁とデーツ濃縮果汁で作った飲む

“こんにゃくゼリー”。
アレルゲン／ー

130g  380円

商品番号 61028

有機ざくろジュース 100% 
710mL

地中海トルコペルシャ地方産ざくろ果汁は色
が薄く、甘味が高く、渋味が少ないのが特長で
す。
アレルゲン／ー

710mL  1,440円

商品番号 61024

シーベリージュース 100% 
720mL

女性にうれしい200種類以上の栄養素を
ギュッと。

アレルゲン／ー

720mL  3,300円

商品番号 60682

サンブノワ 
炭酸入りミネラルウォーター

すっきりと爽やかな飲み口の微炭酸。中硬水
（硬度132mg/L）、弱アルカリ性（pH7.65）。

アレルゲン／ー

500mL  190円

商品番号 60936

飲むこんにゃくゼリー 
果汁たっぷり奄美たんかん

奄美完熟たんかんの果実とデーツ濃縮果汁
で作った飲む ”こんにゃくゼリー” 。

アレルゲン／ー

130g  410円

商品番号 61027

シーベリージュース + ゆず 
360mL

飲みやすいゆず味で、毎日続ける最初の一歩。

アレルゲン／ー

360mL  1,800円

商品番号 60536

有機豆乳 無調整
（大）

無添加・無調整。有機大豆100％使用。すっき
りとした味わい、大豆固形分9％以上。

アレルゲン／ー

1,000mL  370円

商品番号 61030

有機ブルーベリージュース 100% 
140mL

管理された土地に自生しているビルベリーの
実をぎゅっと絞ったジュース。

アレルゲン／ー

140mL  330円

商品番号 61025

シーベリージュース + ゆず 
720mL

丁寧に絞ったシーベリーにゆず果汁とはちみ
つを加えて飲みやすく仕上げました。

アレルゲン／ー

720mL  3,300円

商品番号 60862

有機 じんわーりしょうが

国産有機生姜の辛みに有機砂糖と有機りんご
果汁の甘みを加え、有機すだち果汁の爽やか
さをプラスしました。濃縮生姜シロップ。
アレルゲン／ー

150mL  570円

商品番号 60173

有機 トマトジュース
（食塩無添加）

有機栽培のトマトだけを使用。食塩無添加で
旨味が凝縮されたフルーティーな味わいのト
マトジュースです。
アレルゲン／ー

190g  140円

商品番号 60730

有機 野菜飲むならこれ！1 日分

20種類の野菜を使用し、1日分の野菜量
350g（厚生労働省推奨）を使用した有機
JAS認定野菜ジュース。砂糖・塩不使用。
アレルゲン／ー

190g  220円

商品番号 60731

有機 みかんジュース

国産有機温州みかんを搾った果汁100%。薬
品処理をせず、一つ一つのみかんの皮をむい
て搾っています。
アレルゲン／ー

190g  240円

商品番号 60732

オーガニック 
りんごジュース

オーガニックりんご本来の甘みを生かした果
汁100％の有機JAS認定ジュースです。香
料、保存料、着色料、酸味料不使用。
アレルゲン／ー

190g  180円

商品番号 60733

オーガニック 
ぶどうサイダー +レモン

有機果汁85％以上使用。白ぶどうと赤ぶどう
の果汁本来の甘味をいかした贅沢なサイ
ダー。香料、保存料、着色料、酸味料不使用。
アレルゲン／ー

250mL  180円

商品番号 60734

オーガニック 
アップルサイダー +レモン

有機りんご・レモンを85％以上使用し、砂糖不
使用で後味がすっきりした天然水使用の有機
JAS認定アップルサイダーです。
アレルゲン／ー

250mL  180円

商品番号 60735

オーガニック 
ジンジャーエール

「国産有機生姜」を使用した有機ジンジャー
エール。有機砂糖に有機りんご果汁を加えて
爽やかな甘みに仕上げています。
アレルゲン／ー

250mL  180円

商品番号 60860

有機野菜とバナナのスムージー

有機野菜と有機バナナを使用し、有機バナナ
の自然な甘みで飲みやすい、砂糖・食塩不使
用の有機JAS認定スムージーです。
アレルゲン／ー

160g  260円

商品番号 60861

有機アップル・キャロット

有機リンゴ、人参、レモンのさわやかな果汁飲
料です。砂糖・塩不使用で自然な甘さなので人
参が苦手な方にもおすすめです。
アレルゲン／ー

190g  220円

商品番号 61036

オーガニック
ぶどうジュース 

有機赤ぶどう果汁（コンコード果汁）と有機白
ぶどう果汁の有機ぶどうジュース。

アレルゲン／ー

160g  190円

商品番号 61037

オーガニック
スポーツドリンク PET 

有機果汁と食塩でつくった、ゆず風味のオー
ガニックスポーツドリンク。

アレルゲン／ー

280mL  210円

商品番号 61063

オーガニック
ビオアイス スペシャルフルーツ

甘みはぶどう果汁のみのオーガニックビオア
イス。4つの味が楽しめます。

アレルゲン／ー

40mL×10 本  1,050円

商品番号 61064

オーガニック
ビオアイス キッズ 

フルーツのみずみずしい味わいが楽しめる
ヴィーガンにも嬉しいアイスキャンディ。
コーラ味もあります。
アレルゲン／ー

40mL×10 本  1,050円

ジュース/飲料

飲
料
／

お
茶
／

ジ
ュ
ー
ス

季節
限定

季節
限定

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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商品番号 61059

クイックソイ 
ミンチタイプ

ハンバーグ、肉だんご、担担麺、麻婆豆腐など
におすすめ。

アレルゲン／ー

100g  470円

商品番号 60147

三育 
リンケッツ （ソーセージタイプ）

大豆たんぱくを主原料に卵白を加えソーセー
ジ風に加工した植物性たんぱく食品です。お
肉の代わりの素材としてご利用ください。
アレルゲン／卵・小麦

190g  440円

商品番号 60759

三育 
国産大豆ミートミンチ

国産大豆で作ったお肉の代わりに使える植物
性たんぱく食品。ハンバーグ等にぴったりなミ
ンチタイプです。
アレルゲン／ー

90g  560円

商品番号 61058

クイックソイ 
フレークタイプ

ほぐしたツナや鶏のササミのように使えます。

アレルゲン／ー

100g  470円

商品番号 60062

三育 
大豆たんぱく 細切り

大豆たん白と小麦たん白から生まれた細切り
タイプの植物たんぱく食品です。お肉の代わ
りにお料理にお使いください。
アレルゲン／小麦

90g  400円

商品番号 60757

三育 
ベジツナ

大豆をツナ風に加工し、フレーク状に仕上げ
た植物たんぱく食品。サラダ、サンドイッチ、卵
焼きなど、広くご利用いただけます。
アレルゲン／小麦

90g  400円

商品番号 61057

クイックソイ 
バラ肉タイプ 

湯戻し不要のそのまま使える生大豆ミート。食
感で食べ応えがあるバラ肉タイプ。

アレルゲン／ー

80g  470円

商品番号 60061

三育 
大豆たんぱく うす切り 

大豆たん白と小麦たん白から生まれたうす切
りタイプの植物たんぱく食品です。ノンコレス
テロールです。
アレルゲン／小麦

90g  400円

商品番号 60756

三育 
べジ・デ・タコス

焙煎小麦と大豆にケチャップ等で味付けした
植物たんぱく食品。メキシカン料理などにその
ままどうぞ。ノンコレステロール。
アレルゲン／小麦

200g  400円

商品番号 60060

三育 
大豆たんぱく 中粒

大豆たん白と小麦たん白から生まれたブロッ
クタイプの植物たんぱく食品です。お肉のか
わりにお料理にお使いください。
アレルゲン／小麦

90g  400円

商品番号 60754

三育 
リンケッツ（大）

大豆たんぱくを主原料に、お肉を使っていま
せん。ウィンナーソーセージ風に加工した植
物たんぱく食品。
アレルゲン／卵・小麦

400g  820円

商品番号 60871

三育 
てり焼き 野菜大豆バーグ

野菜大豆バーグに国内産大豆を杉樽の中で
じっくりと発酵、熟成させた醤油を加えて、マ
イルドな甘さのてり焼きソース味です。
アレルゲン／卵・小麦

100g  280円

商品番号 60873

三育 
完熟トマトソース 
野菜大豆ボール
大豆にキャベツと玉ねぎで作った野菜大豆
ボールに、完熟トマトをたっぷり使い、ハーブ
を加えたイタリアンソースの味。
アレルゲン／卵・小麦

100g  280円

商品番号 60753

三育 
黒ゴマクリーム 

黒ゴマを皮付きで香り高く焙煎し、ペースト状
にして、さとうきびの風味を残した砂糖と蜂蜜
等で味をつけました。
アレルゲン／ー

190g  640円

商品番号 60063

三育 
デミグラスソース風 野菜大豆バーグ

大豆にキャベツと玉ねぎをたっぷり加えた野
菜大豆バーグに、じっくり煮込んだコクのある
デミグラス風ソースを加えて仕上げました。
アレルゲン／卵・小麦

100g  280円

商品番号 60065

三育 
ベジタブルミートソース

（トマトソース味）
大豆たんぱくを主原料に玉ねぎ、人参、マッ
シュルームでじっくり煮込みました。動物油
脂、肉エキス、肉フレーバー不使用。
アレルゲン／小麦

180g  360円

商品番号 60752

三育 
ピーナッツクリーム

落花生を香り高く焙煎し、ペースト状にしてさ
とうきびの風味を残した砂糖等で味をつけま
した。
アレルゲン／落花生

210g  570円

商品番号 60064

三育 
中華風 野菜大豆ボール

大豆を主原料にして、キャベツ、玉ねぎを加
え、野菜たっぷりの中華風野菜大豆ボールに
仕上げました。ノンコレステロール。
アレルゲン／卵・小麦

100g  280円

商品番号 60854

小豆かぼちゃ

国内産小豆と国内産かぼちゃを使用した「い
とこ煮」です。砂糖、動物性原料不使用。温め
ても、そのままでもどうぞ。
アレルゲン／ー

200g  380円

商品番号 60872

三育 
トマトソース 野菜大豆バーグ

畑の肉といわれる大豆を主にキャベツ、玉ね
ぎをたっぷり加えた野菜大豆バーグを作り、味
わい深いトマトソースで仕上げました。
アレルゲン／卵・小麦

100g  280円

商品番号 60874

三育 
和風 野菜大豆ボール

ノンコレステロールの野菜大豆ボールに、国
内産大豆を杉樽の中で発酵、熟成させた醤油
と香味野菜を加えた和風ソース味。
アレルゲン／卵・小麦

100g  280円

マクロビオティック

マ
ク
ロ
ビ
オ
テ
ィ
ッ
ク

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告
なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承く
ださい。〇印刷のため色彩が現品と異なる場合がございます。〇製品の原材料に含

まれるアレルギー特定原材料 7 品目（卵・小麦・乳・えび・かに・そば・落花生）を表記しております。〇食品アレルギー表示は商品の裏面に原材料表示の記載が
ありますのでそちらをご覧ください。〇季節商品は季節によって取り扱いしていない場合がございます。〇冷凍品は解凍後、お早めにお召し上がりください。〇賞味期限は、
製造日より起算しています。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。
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送料無料

770円

1,320円

330円

1,100円

1,650円

※別途、 代金引換手数料が1梱包ごとに450円（税込）かかります。
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商品番号 60196

ナチュロン 
洗濯用液体石鹸

ソフトに洗い上がる、植物油を原料にした液体
石けんです。助剤が配合されていないので、
ウールや絹も洗えます。
アレルゲン／ー

1,000mL  930円

商品番号 60476

ナチュロン 
洗濯用液体石鹸（詰替用）

詰替用です。容器の口が大きいので詰替えが
楽々。温水を使って溶かすなどの手間がかか
らず、すぐに洗濯が始められます。無香料。
アレルゲン／ー

780mL  590円

商品番号 60197

ナチュロン 
衣類のリンス

石けんでお洗濯した衣類を、フローラルブー
ケのさわやかな香りに仕上げるとともに、黄ば
みや石けんカスを防ぎます。
アレルゲン／ー

610mL  760円

商品番号 60477

ナチュロン 
衣類のリンス（詰替用）

詰替用です。雑菌の繁殖を防ぐヒノキチオー
ルを配合。水30Lに対して10ｍLを目安にお
使いください。
アレルゲン／ー

500mL  490円

商品番号 60194

パックス 
酸素系漂白剤

衣類用、台所用の粉状漂白剤。お湯に溶かすと
発生する酸素の気泡で、おだやかに漂白・除菌・
除臭。ツンとするいやなにおいがしません。
アレルゲン／ー

430g  570円

商品番号 60195

ナチュロン 
キッチンシャボン

精製されたヤシ油を原料に作った台所用植物
性石けん。合成界面活性剤や香料などの合成
化学物質不使用の優しい洗剤です。
アレルゲン／ー

600mL  420円

商品番号 60192

ねんどのハミガキ

粘土の優れた吸着力で安全に汚れをとり、歯
をキレイに。研磨剤・発泡剤不使用。歯磨き後
でも食べ物の味が変わりません。 
アレルゲン／ー

100g  1,170円

商品番号 60856

＜海の精＞
ソルト歯みがき（ねりタイプ）

界面活性剤、発泡剤、防腐剤、研磨剤など不
使用。歯みがき専用の塩を50％配合した“塩
歯みがき”です。歯みがき約200回分
アレルゲン／ー

60g  1,100円

商品番号 61065

かえる印のナチュラルかとり線香

天然除虫菊100%のナチュラルかとり線香。
燃焼時間約7時間30分前後。

アレルゲン／ー

30 巻  1,140円

商品番号 61066

かえる印のハーブプロテクト

100%天然素材・ノンケミカルの虫よけスプ
レー。植物酵素とエッセンシャルオイルをブレ
ンドしました。
アレルゲン／ー

120mL  1,610円

商品番号 60600

ナチュラムーン 
おりもの専用シート

サイズ：長さ15.5cmオーガニックコットン
100％。高分子吸収材不使用で敏感肌の方に
もやさしい。
アレルゲン／ー

40 個入  730円

商品番号 60695

ナチュラムーン 
生理用ナプキン

（普通の日用）
サイズ：長さ21cm（羽根なし）高分子吸収材
不使用。トップシートはコットン100％なので
敏感肌にも優しい生理用ナプキン。
アレルゲン／ー

24 個入  580円

商品番号 60696

ナチュラムーン 
生理用ナプキン

（多い日の昼用羽つき）
サイズ：長さ23.5cm（羽根付き）高分子吸収
材不使用。トップシートはコットン100％なの
で敏感肌にも優しい生理用ナプキン。
アレルゲン／ー

16 個入  580円

商品番号 60698

ナチュラムーン 
生理用ナプキン

（多い日の昼用羽なし）
サイズ：長さ23.5cm（羽根なし）高分子吸収
材不使用。トップシートはコットン100％なの
で敏感肌にも優しい生理用ナプキン。
アレルゲン／ー

18 個入  580円

商品番号 60699

ナチュラムーン 
生理用ナプキン

（多い日の夜用羽なし）
サイズ：長さ29cm（羽根なし） 高分子吸収材
不使用。トップシートはコットン100％なので
敏感肌にも優しい生理用ナプキン。
アレルゲン／ー

12 個入  580円

〇価格は全て消費税込みの金額です。 〇価格・デザイン・容量・仕様等を予告なく変更する
場合や、取り扱いを中止する場合がございますのであらかじめご了承ください。〇印刷のため色
彩が現品と異なる場合がございます。〇商品の価格・仕様は 2019 年 10 月現在のものです。

日
用
雑
貨

※冷凍商品の送料にはクール便加算額330円（税込）が含まれます。

送料込み

季節
限定

季節
限定

パソコン・スマートフォン、どちらからでもご登録いただけます。詳しくは、1ページをご参照ください。

ご注文はインターネット（パソコン／スマートフォン）・お客様センター・FAX で受け付けております。

（パソコン／スマートフォン）
（土日祝日休み）

ご注文の際は、「野菜商品」「常温商品」「冷凍商品」それぞれ個別でのお会計・配送となります。

通常、宅配便にてご注文完了日より に発送いたします。

受け取りは時間指定が可能です

個人情報の取り扱いについて

お届けした商品がご注文内容と異なっている場合や品質不良・破損・汚損・数量不足がありましたら、到着日から7日以内に当社
までご連絡ください。お客様のご都合による発送後のキャンセル・返品・交換は受け付けできません。

※引落日は各カード会社規定の日になります。

お客様からいただいたメールアドレス・お名前・ご住所等の個人情報は発送業務、当社事業の運営管理およびユニマルシェに
関わるご連絡以外には一切利用いたしません。ユニマルシェは原則として日本国内での通信販売・各種サービスとなります。

クレジットカード、または代金引換払い（ヤマト運輸コレクト便）となります。

代金引換払いのお客様：商品配達時に配達ドライバーに代金をお支払いください。

ご注文は【有機野菜】【常温商品】【冷凍商品】それぞれの
お申込み・お会計となります。

日用雑貨

生理用品

※パソコン・スマートフォンサイト共通です。
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ジ
ッ

ト
カ

ー
ド

※
登

録
必

須
代

金
引

換
払

い
※

手
数

料
45

0円
（

税
込

）

枚
中

枚

常
温
商
品
注
文
書

ご
注

文
に

あ
た

っ
て

は
、必

須
事

項（
お

名
前

／
配

送
先

住
所

／
電

話
番

号
）を

明
記

い
た

だ
き

、ス
テ

ッ
プ

❶
～

❸
に

し
た

が
っ

て
ご

記
入

く
だ

さ
い

。
※
本
書
面
に
ご
記
入
い
た
だ
く
個
人
情
報
は
、弊
社
登
録
情
報
と
の
照
合
、お
よ
び
商
品
を
お
届
け
す
る
た
め
に
利
用
い
た
し
ま
す
。　

※
初

回
注

文
の

方
は【

ユ
ニ

マ
ル

シ
ェ

会
員

番
号

】の
ご

記
入

は
不

要
で

す
。す

で
に

会
員

の
方

は
ご

記
入

く
だ

さ
い

。　
　

　 　
※【

ご
紹

介
者

様
の

会
員

番
号

】は
、初

回
の

み
反

映
さ

れ
ま

す
。

必
須

必
須

必
須

フ
リ
ガ
ナ

〒

ー
ー

お
名

前
配

送
先

住
所

電
話

番
号

お
申
込
日
　
　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日

ユ
ニ

マ
ル

シ
ェ

会
員

番
号

10
桁

また
は

7桁

ご
紹

介
者

様
の

会
員

番
号

ご紹
介

者
様が

いる
方は

10
桁ま

たは
7桁

を記
入

商
品

番
号

商
品

名
単

価（
税

込
）

金
額（

税
込

）
数

量
■

ス
テ

ッ
プ

❸
 注

文
内

容

必
須

項
目

は
記

入
し

て
か

ら
コ

ピ
ー

す
る

と
手

軽
で

す
。

※
確
認
事
項
が
あ
る
場
合
は
、ユ
ニ
マ
ル
シ
ェ
お
客
様
セ
ン
タ
ー（
08
00
-8
88
-8
87
7）
よ
り
、ご
連
絡
さ
せ
て
頂
く
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

12
,9

60
円

以
上

4,
32

0円
以

上
4,

32
0円

未
満

■
常

温
商

品
の

配
送

料
一

覧
表（

税
込

） 
※

購
入

金
額

に
よ

り
配

送
料

が
異

な
り

ま
す

。

送
料

購
入

金
額

送
料

無
料

77
0円

1,
32

0円

●
お

手
数

で
す

が
、コ

ピ
ー

し
て

お
使

い
く

だ
さ

い
。

FA
X

番
号

 0
12

0-
83

1-
50

6
※

尚
、予

告
な

く
変

更
に

な
る

場
合

が
あ

り
ま

す
の

で
、予

め
ご

了
承

く
だ

さ
い

。

20
19

年
10

月
現

在

送
　

料

2019年
10月

現
在

枚
中

枚

ご
注

文
に

あ
た

っ
て

は
、必

須
事

項（
お

名
前

／
配

送
先

住
所

／
電

話
番

号
）を

明
記

い
た

だ
き

、ス
テ

ッ
プ

❶
～

❸
に

し
た

が
っ

て
ご

記
入

く
だ

さ
い

。
※
本
書
面
に
ご
記
入
い
た
だ
く
個
人
情
報
は
、弊
社
登
録
情
報
と
の
照
合
、お
よ
び
商
品
を
お
届
け
す
る
た
め
に
利
用
い
た
し
ま
す
。

商
品

番
号

商
品

名
単

価（
税

込
）

金
額（

税
込

）
数

量

お
申
込
日
　
　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日

■
ス

テ
ッ

プ
❸

 注
文

内
容

冷
凍
商
品
注
文
書

商
品

番
号

商
品

名
単

価（
税

込
）

金
額（

税
込

）
数

量

円

FA
X

番
号

 0120 -831 -506
必

須
項

目
は

記
入

し
て

か
ら

コ
ピ

ー
す

る
と

手
軽

で
す

。
※
確
認
事
項
が
あ
る
場
合
は
、ユ
ニ
マ
ル
シ
ェ
お
客
様
セ
ン
タ
ー（
0800-888-8877）よ

り
、ご
連
絡
さ
せ
て
頂
く
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

12,960円
以

上
4,320円

以
上

4,320円
未

満
■

冷
凍

商
品

の
配

送
料

一
覧

表（
税

込
）  ※

購
入

金
額

に
よ

り
配

送
料

が
異

な
り

ま
す

。

送
料

購
入

金
額

330円
1,100円

1,650円

●
お

手
数

で
す

が
、コ

ピ
ー

し
て

お
使

い
く

だ
さ

い
。

※
尚

、予
告

な
く

変
更

に
な

る
場

合
が

あ
り

ま
す

の
で

、予
め

ご
了

承
く

だ
さ

い
。※

冷
凍

商
品

の
送

料
に

は
ク

ー
ル

便
加

算
額

330円（
税

込
）が

含
ま

れ
ま

す
。

午
前
中

16～
18時

14～
16時

18～
20時

19～
21時

指
定
な
し

■
ス

テ
ッ

プ
❶

 支
払

方
法

■
ス

テ
ッ

プ
❷

 配
送

時
間

指
定

ク
レ

ジ
ッ

ト
カ

ー
ド

※
登

録
必

須
代

金
引

換
払

い
※

手
数

料
450円（

税
込

）

※
初

回
注

文
の

方
は【

ユ
ニ

マ
ル

シ
ェ

会
員

番
号

】の
ご

記
入

は
不

要
で

す
。す

で
に

会
員

の
方

は
ご

記
入

く
だ

さ
い

。　
　

　 　
※【

ご
紹

介
者

様
の

会
員

番
号

】は
、初

回
の

み
反

映
さ

れ
ま

す
。

必
須

必
須

必
須

フ
リ
ガ
ナ

〒

ー
ー

お
名

前
配

送
先

住
所

電
話

番
号

ユ
ニ

マ
ル

シ
ェ

会
員

番
号

10桁
または

7桁

ご
紹

介
者

様
の

会
員

番
号

ご紹
介

者
様がいる方は

10桁または7桁を記
入

合
　

計
※
別
途
、配
送
料
が
必
要
に
な
り
ま
す
。詳
し
く
は
、下
記
配
送
料
一
覧
表
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。


